



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/10/2023	COMERCIO E OFICINA DUCHINI LTDA			56.507.452/0001-19
FRANQUIA DE VEICULO AUTOMOTOR		1,00000	6.984,600	6.984,60
03/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		37,00000	2,250	83,25
03/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		28,00000	2,500	70,00
03/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		135,00000	6,750	911,25
03/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE		70,00000	5,250	367,50
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALIMENTO ENRIQUECIDO C/VITAMINAS E MINEF		8,00000	28,900	231,20
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		50,00000	6,450	322,50
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CACAU EM PÓ, 50%, PACOTES COM 1 QUILO		21,00000	22,900	480,90
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, CAIXA COM 200 GRAMAS		60,00000	3,220	193,20
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONCENTRA		36,00000	26,700	961,20
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		6,00000	3,490	20,94
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		110,00000	6,400	704,00
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FUBÁ, PACOTE COM 500 GR		10,00000	2,080	20,80
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE EM PÓ, INTEGRAL, INSTANTÂNEO, PCT C		30,00000	15,600	468,00
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO ESPAGUETI, PACOTE COM 500 GRA		40,00000	2,580	103,20
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, PARA SOPA, AVE MARIA OU PADRE		40,00000	2,780	111,20
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500		40,00000	2,620	104,80
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MARGARINA, 80% LIPÍDEOS, EMBALAGEM COM		38,00000	7,080	269,04
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO DE CANJICA AMARELA, PACOTE COM 500		10,00000	2,400	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE, CONSERVA, LATA C/ 200 GR		14,00000	3,890	54,46
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SAL REFINADO IODADO PACOTE DE 1KG		110,00000	1,480	162,80
03/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML		92,00000	2,200	202,40
03/10/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR DIES		4,00000	574,890	2.299,56
03/10/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO MOTOR A G		80,00000	63,520	5.081,60
03/10/2023	FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			44.210.916/0001-41
POLPA DE FRUTA, 100% NATURAL, SEM CONSE		50,00000	11,880	594,00
03/10/2023	GABRIELLE NEVES YPIRANGA SAKIMOTO			32.677.078/0001-31
TONER HP 414A BLACK		4,00000	72,800	291,20
03/10/2023	GABRIELLE NEVES YPIRANGA SAKIMOTO			32.677.078/0001-31
TONER HP 414A CIANO		2,00000	65,000	130,00
03/10/2023	GABRIELLE NEVES YPIRANGA SAKIMOTO			32.677.078/0001-31
TONER HP 414A MAGENTA		2,00000	65,000	130,00
03/10/2023	GABRIELLE NEVES YPIRANGA SAKIMOTO			32.677.078/0001-31
TONER HP 414A YELLOW		2,00000	65,000	130,00
03/10/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
FONTE ATX 500 W		1,00000	200,000	200,00
03/10/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
HD SSD 480 GB		1,00000	290,000	290,00
03/10/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
MEMÓRIA 16 GB DDR4 3200 MHZ		1,00000	340,000	340,00
03/10/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
PLACA DE VÍDEO 1 GB G210		1,00000	200,000	200,00
03/10/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
PLACA MÃE MSI B660 M-A		1,00000	900,000	900,00
03/10/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
PROCESSADOR INTEL CORE I5 12400 F		1,00000	1.470,000	1.470,00
03/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DPREV 50.000 UI C/ 4 CP		1,00000	21,980	21,98
03/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LOTAR 5/100 MG COM 30 CAPS		2,00000	66,740	133,48
03/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VASTAREL 80 MG C/30 CPS		1,00000	155,630	155,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		51,00000	3,150	160,65
03/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		43,00000	5,700	245,10
03/10/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 1060		6,00000	24,000	144,00
03/10/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATIVEL HP 283A		20,00000	25,000	500,00
03/10/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		30,36000	65,000	1.973,40
03/10/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SAPONÁCEO CREMOSO, LIMÃO, FRASCO COM :		20,00000	3,700	74,00
03/10/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
HAMBURGUER BOVINO, CAIXA COM 36 UNIDADI		82,00000	56,000	4.592,00
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		222,00000	22,880	5.079,36
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BANANA MAÇÃ		51,00000	4,500	229,50
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BATATA		140,00000	2,900	406,00
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BETERRABA		49,50000	2,900	143,55
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400		20,00000	5,680	113,60
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400 GR		30,00000	4,750	142,50
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA SALGADA, TIPO CREAM CRACKER, P/		20,00000	5,680	113,60
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOMBOM WAFER COM RECHEIO DE PASTA CRE		10,00000	54,560	545,60
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CEBOLA		56,00000	3,700	207,20
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CENOURA		102,00000	3,200	326,40
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHUCHU		7,00000	3,200	22,40
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		36,00000	5,720	205,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS	6,00000	8,200	49,20	
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM	10,00000	16,820	168,20	
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
REPOLHO	14,00000	2,900	40,60	
03/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TOMATE	175,50000	3,642	639,25	
03/10/2023	TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA			40.621.125/0001-53
ÓCULOS DE SEGURANÇA CONSTITUÍDOS DE AF	70,00000	2,300	161,00	
03/10/2023	TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA			40.621.125/0001-53
ÓCULOS DE SEGURANÇA CONSTITUÍDOS DE AF	100,00000	2,300	230,00	
03/10/2023	TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA			40.621.125/0001-53
PROTETOR FACIAL	50,00000	22,190	1.109,50	
05/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COM TAMPA I	11,00000	25,000	275,00	
05/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLI	40,00000	18,000	720,00	
05/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO	84,00000	0,980	82,32	
05/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ELÁSTICO DE LÁTEX, Nº. 18, PARA DINHEIRO, A	1,00000	20,000	20,00	
05/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
GRAMPEADOR, TIPO DE MESA, PARA GRAMPO	12,00000	29,246	350,956	
05/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PASTA AZ, LOMBO LARGO, OFÍCIO, NA COR AZU	40,00000	19,000	760,00	
05/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL ATÔMICO, COM PONTA MACIA REDOND	3,00000	30,220	90,66	
05/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL MARCADOR PERMANENTE, COM A PON	3,00000	6,500	19,50	
05/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
RÉGUA DE 30 CM	5,00000	3,500	17,50	
05/10/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ELÁSTICO	75,00000	1,800	135,00	
05/10/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ELÁSTICO DE BORRACHA COLORIDO PCT C/200	4,00000	5,500	22,00	
05/10/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
FITA DE GORGURÃO Nº 09 10 M	4,00000	18,000	72,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/10/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
GEL C/ BRILHO		2,00000	12,000	24,00
05/10/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MINI PIRANHA DE BOLINHA PARA CABELO PCT (		1,00000	30,000	30,00
05/10/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
RENDIA PARA COQUE DE CABELO		15,00000	3,900	58,50
05/10/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
SPRAY FINALIZADOR PARA CABELO		2,00000	22,000	44,00
05/10/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO CETIM LISO		37,00000	9,000	333,00
05/10/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO FILO		35,00000	14,000	490,00
05/10/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
CARTUCHO PLASTICO PARA INSULINA 3.15 ML /		6,00000	169,000	1.014,00
05/10/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
KIT BATERIA (PACOTE DE SERV. P/ SICI ACCU-C		1,00000	292,000	292,00
05/10/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
SET DE INFUSAO P/ SICI FLEXLINK I - 08/60 ACCI		3,00000	1.047,000	3.141,00
05/10/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
TIRAS PARA GLICEMIA PERFORMA, CAIXA COM		18,00000	157,510	2.835,18
05/10/2023	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
CONFECÇÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO D	20.000,00000		0,090	1.800,00
05/10/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
LUVA DE VINIL, SEMIDESCARTÁVEL, TAMANHO	40,00000		11,750	470,00
05/10/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA, CAIXA COM 100	50,00000		11,750	587,50
05/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BIELETA	2,00000		80,000	160,00
05/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000		120,000	120,00
05/10/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI COM HORTI	40,00000		15,500	620,00
05/10/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA	55,00000		15,500	852,50
05/10/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ	55,00000		22,000	1.210,00
05/10/2023	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
BETAISTINA, DICLORIDRATO 8 MG	600,00000		0,260	156,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
AMYTRIL 75 MG COM 30 CP		2,00000	25,490	50,98
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ANTARA 250 MG COM 30 COMPR.		4,00000	31,120	124,48
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
BRASART HCT 80/12,5 COM 30 CPS		1,00000	59,980	59,98
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
BUPROPIONA XL 300 MG C/60 CP		1,00000	148,980	148,98
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CARBAMAZEPINA 400 MG C/ 30 CP		4,00000	22,180	88,72
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CARBOLITIUM CR 450 MG COM 60 CAPS		2,00000	103,970	207,94
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CLORIDRATO DE BUSPIRONA 5 MG COM 30 CP		2,00000	32,470	64,94
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CODATEN 50/50 MG C/ 30 CP		1,00000	96,690	96,69
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CURCUMA LONGA 200 MG/DULOZETINA 20MG/C		1,00000	143,300	143,30
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DUOMO HP 2 MG + 5 MG COM 30 CP		1,00000	98,990	98,99
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
EUDOK 20 MG COM 30 COMPR		1,00000	22,980	22,98
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LEVETIRACETAM 1000 MG COM 30 CP		2,00000	167,530	335,06
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MAXAPRAM 20 MG COM 30 CP		2,00000	54,220	108,44
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MELATONINA GOTAS		1,00000	19,480	19,48
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
PARATRAM COM 20 CP		1,00000	77,600	77,60
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
RIVOTRIL 0,25MG C/ 30 CP		2,00000	8,280	16,56
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		3,00000	89,970	269,91
05/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VIVERDAL 3 MG C/ 30 CP		2,00000	17,490	34,98
05/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	408,290	1.633,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/10/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
BUZINA CARACOL		1,00000	120,000	120,00
05/10/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
LAMPADA 1141 12V		1,00000	10,000	10,00
05/10/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
LAMPADA PINGO 12V		2,00000	10,000	20,00
05/10/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	40,000	120,00
05/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON		5,00000	36,700	183,50
05/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		6,00000	28,000	168,00
05/10/2023	EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI			23.243.650/0001-63
CREME BLOQUEADOR SOLAR FATOR DE PROTE		160,00000	20,400	3.264,00
05/10/2023	EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI			23.243.650/0001-63
PROTECTOR AURICULAR CONCHA		30,00000	9,800	294,00
05/10/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
ELETRODO DE SUÇÃO		6,00000	47,000	282,00
05/10/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
PERA DE SUÇÃO		6,00000	22,500	135,00
05/10/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
METILFENIDATO 10 MG, CLORIDRATO		6.540,00000	0,280	1.831,20
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		44,00000	20,800	915,20
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA (PATINHO), EMBAL		36,00000	48,900	1.760,40
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		50,00000	40,800	2.040,00
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBAL		10,00000	53,960	539,60
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM ISCAS (PATINHO), EMBALA		8,00000	61,500	492,00
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		52,00000	35,000	1.820,00
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM CUBOS, PACOTE COM 02		22,00000	37,000	814,00
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM TIRAS, PACOTE COM 02 Q		8,00000	37,000	296,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
FÍGADO BOVINO FRESCO		22,00000	24,400	536,80
05/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
SALSICHA, EMBALAGEM A VÁCUO, PACOTE COI		6,00000	36,250	217,50
05/10/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA		4,00000	16,000	64,00
05/10/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CONJUNTO ALAVANCA MUDANÇA		1,00000	1.050,000	1.050,00
05/10/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TERMINAL ARTICULADO DA CAIXA DE CAMBIO		1,00000	70,000	70,00
05/10/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
CORRIMÃO ALUMÍNIO REDONDO, COR PRETA		1,00000	850,000	850,00
05/10/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
PORTA INVERTIDA, 02 FOLHAS DE VIDRO TEMP		1,00000	2.346,000	2.346,00
05/10/2023	LUCIENE APARECIDA DE ANDRADE FARIA			40.005.069/0001-22
SUCULENTA COM VASO		100,00000	4,000	400,00
05/10/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80		4.000,00000	0,176	704,00
05/10/2023	MONICA APARECIDA LINDOLFO 16551113885			18.276.963/0001-88
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		60,00000	20,000	1.200,00
05/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
CORREIA DENTADA		3,00000	110,000	330,00
05/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	120,000	120,00
05/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CAMPAINHA TIMPANO		1,00000	245,000	245,00
05/10/2023	NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICI			62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO		10,46000	40,354	422,103
05/10/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
BUPROPIONA 150 MG, CLORIDRATO		18.960,00000	0,360	6.825,60
05/10/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
RISPERIDONA 2 MG		7.980,00000	0,090	718,20
05/10/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
LAVAGEM DE VEICULO		1,00000	300,000	300,00
05/10/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		3,00000	726,667	2.180,00
05/10/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	400,000	400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/10/2023	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA			81.706.251/0001-98
DEXAMETASONA 0,1% CREME TUBO C/ 10 G		1.200,00000	1,756	2.107,20
05/10/2023	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA			81.706.251/0001-98
DIPIRONA 500 MG		100.000,00000	0,142	14.200,00
05/10/2023	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA			81.706.251/0001-98
SULFATO FERROSO 40 MG DE FERRO ELEMENTAR		29.000,00000	0,030	870,00
05/10/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
CILINDRO MESTRE		1,00000	220,000	220,00
05/10/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
COTOVELO DO CILINDRO MESTRE		1,00000	10,000	10,00
05/10/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
CRUZETA DO CARDAN		3,00000	193,333	580,00
05/10/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO		1,00000	440,000	440,00
05/10/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
LUVA ALAVANCA DO CÂMBIO		1,00000	320,000	320,00
05/10/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
MANOPLA DO CÂMBIO		1,00000	60,000	60,00
05/10/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
ROLAMENTO DO CARDAN		1,00000	180,000	180,00
05/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		95,00000	22,315	2.119,943
05/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		4,00000	5,720	22,88
05/10/2023	SANTOS RODRIGUES & DOS SANTOS VIDROS LTDA - ME			23.767.961/0001-21
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	150,000	150,00
05/10/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
COXIM DO MOTOR		1,00000	498,000	498,00
05/10/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	120,000	120,00
05/10/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		16,00000	455,625	7.290,00
06/10/2023	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP			01.328.535/0001-59
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL, ME		30.000,00000	0,585	17.550,00
06/10/2023	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP			01.328.535/0001-59
ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL, PRODUZIDO		600,00000	1,220	732,00
06/10/2023	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP			01.328.535/0001-59
LUVAS P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICAS, T		200,00000	12,490	2.498,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/10/2023	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP			01.328.535/0001-59
SCALP N 21		900,00000	0,320	288,00
06/10/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
RIVAROXABANA 10 MG		600,00000	0,400	240,00
06/10/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PIPOCA DOCE DE MILHO, FARDO CO 30 PACOTE		20,00000	19,990	399,80
10/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAIXA P/ ARQUIVO MORTO, PAPELÃO GROSSO,		100,00000	3,500	350,00
10/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO		16,00000	0,980	15,68
10/10/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL ATÔMICO, CORES A SEREM DEFINIDAS		5,00000	3,400	17,00
10/10/2023	ACECAR - ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA			44.426.260/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	188,000	188,00
10/10/2023	ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA			42.834.669/0001-29
BARRA DE GELO (SACO), COM 05 QUILOS		7,00000	6,000	42,00
10/10/2023	ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA			42.834.669/0001-29
LOCAÇÃO DE CAIXA TERMICA		1,00000	70,000	70,00
10/10/2023	ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA			42.834.669/0001-29
SUCO DE UVA, EMBALAGEM COM 250 ML		500,00000	4,800	2.400,00
10/10/2023	ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA			42.834.669/0001-29
TONER COMPATIVEL CILINDRO MB2236A DW B2		4,00000	698,000	2.792,00
10/10/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%		30,00000	26,900	807,00
10/10/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
ABRAÇADEIRA 1/2 COM PARAFUSO E BUCHA 8		6,00000	1,800	10,80
10/10/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
ADAPTADOR DE 1/2		2,00000	1,000	2,00
10/10/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
BARRA DE CANO 1/2		1,00000	24,000	24,00
10/10/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CHUVEIRO C/ CANO		1,00000	77,000	77,00
10/10/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
COLA PINCEL		1,00000	20,000	20,00
10/10/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
COTOVELO 1/2		2,00000	0,600	1,20
10/10/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
COTOVELO LR 1/2		1,00000	8,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
LIXA 100 P/ FERRO		1,00000	4,500	4,50
10/10/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
LUVA LR 1/2 AZUL		1,00000	6,500	6,50
10/10/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
REGISTRO DE PRESSÃO 1/2"		1,00000	30,000	30,00
10/10/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
TEE ROSCAVEL 1/2		1,00000	5,000	5,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS		1.200,00000	7,680	9.216,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS		1.200,00000	20,050	24.060,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE		600,00000	3,970	2.382,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS		600,00000	1,720	1.032,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRAMAS		600,00000	2,030	1.218,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 05 KILOS		600,00000	3,330	1.998,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01 KILO		1.200,00000	5,860	7.032,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500 GRAMAS		600,00000	3,290	1.974,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900 ML		1.200,00000	5,820	6.984,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G		600,00000	7,310	4.386,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 01 KILO		600,00000	8,580	5.148,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		600,00000	0,980	588,00
10/10/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GRAMAS		600,00000	0,970	582,00
10/10/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		10,50000	2,250	23,63
10/10/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		16,50000	2,500	41,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA		10,50000	4,200	44,10
10/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		105,00000	6,750	708,75
10/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		16,00000	5,250	84,00
10/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE		41,00000	5,250	215,25
10/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		4,00000	5,250	21,00
10/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	395,167	1.185,50
10/10/2023	EDIVANDER LOPES BARBOSA			11.656.853/0001-00
CAPACETE		1,00000	110,000	110,00
10/10/2023	EDIVANDER LOPES BARBOSA			11.656.853/0001-00
KIT RELAÇÃO COMPLETA (MOTO)		1,00000	130,000	130,00
10/10/2023	EDIVANDER LOPES BARBOSA			11.656.853/0001-00
OLEO PARA MOTOR		1,00000	35,000	35,00
10/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		60,00000	19,890	1.193,40
10/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BOLO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 300 GF		14,00000	11,100	155,40
10/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CACAU EM PÓ, 50%, PACOTES COM 1 QUILO		30,00000	22,900	687,00
10/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS		50,00000	5,700	285,00
10/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONCENTRA		64,00000	26,700	1.708,80
10/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		3,00000	3,490	10,47
10/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
DESCONTO		2,00000	-98,290	-196,58
10/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
ELEMENTO FILTRA		2,00000	94,370	188,74
10/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
FILTRO COMBUSTIVEL		2,00000	40,360	80,72
10/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
FILTRO DA CAIXA		2,00000	100,580	201,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
FILTRO ÓLEO	2,00000	70,060	140,12	
10/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT - LIMPADOR INTERNO DO MOTOR	2,00000	77,650	155,30	
10/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT - LIMPADOR SISTEM	2,00000	150,000	300,00	
10/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT - LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO	2,00000	105,200	210,40	
10/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT - LIMPEZA PREVENTIVA DO SISTEMA INJEÇÃO	2,00000	75,600	151,20	
10/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT REVISÃO TUNAP 3000	2,00000	78,080	156,16	
10/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
ÓLEO 5W30	6,00000	63,680	382,08	
10/10/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40	
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES	1,00000	905,000	905,00	
10/10/2023 GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92	
ELEMENTO DE AR	1,00000	221,110	221,11	
10/10/2023 GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92	
FILTRO AR CABINE	2,00000	87,930	175,86	
10/10/2023 GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92	
FLUIDO DOT 4	3,00000	43,630	130,89	
10/10/2023 GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92	
ÓLEO CAIXA DE CÂMBIO	10,00000	62,920	629,20	
10/10/2023 GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92	
OLEO DIFERENCIAL 85W140	19,00000	72,930	1.385,67	
10/10/2023 GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92	
ÓLEO DO MOTOR	17,00000	70,070	1.191,19	
10/10/2023 GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	1.125,000	1.125,00	
10/10/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
TUBO FLEXIVEL ESCAPE	1,00000	180,000	180,00	
10/10/2023 J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40	
LEITE EM PÓ, 800 GRAMAS	3,00000	45,900	137,70	
10/10/2023 J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40	
REFRIGERANTE DE COLA, 02 LITROS, DE BOA Ç	3,00000	59,940	179,82	
10/10/2023 J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40	
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS	1,00000	26,040	26,04	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
TOALHA PEROL		8,00000	14,900	119,20
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ALAVANCA OSCILANTE		1,00000	269,510	269,51
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA ALUMINIO 14 MM		10,00000	2,040	20,40
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BUCHA DO ACELERADOR RSV		2,00000	65,490	130,98
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CAPSULA DE MOLA		1,00000	312,830	312,83
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ELEMENTO		6,00000	105,000	630,00
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JUNTA EXAUSTOR		1,00000	15,620	15,62
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JUNTA FLANGE		1,00000	16,500	16,50
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
MOLA MARCHA LENTA		1,00000	60,000	60,00
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PISTÃO CENTRAL		1,00000	25,980	25,98
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ROLAMENTO		1,00000	120,000	120,00
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ROLAMENTO 6203		1,00000	55,000	55,00
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.360,000	1.360,00
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SUPER KIT		1,00000	245,100	245,10
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VALVULA DE PRESSÃO		6,00000	62,020	372,12
10/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VÁLVULA DE RETORNO		1,00000	65,960	65,96
10/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		235,00000	3,850	904,76
10/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		1.064,00000	3,800	4.043,20
10/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		287,00000	2,750	789,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		567,00000	5,780	3.277,26
10/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO		78,00000	5,500	429,00
10/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		797,00000	2,800	2.231,60
10/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		67,00000	4,200	281,40
10/10/2023	JOYCE CAROLINE DA CONCEICAO CONFECÇOES			11.604.458/0001-76
CALÇA, TECIDO RIP STOP, NA COR AZUL MARIN		20,00000	160,000	3.200,00
10/10/2023	JOYCE CAROLINE DA CONCEICAO CONFECÇOES			11.604.458/0001-76
CAMISETA MANGA CURTA, MALHA FRIA, NA COI		20,00000	70,000	1.400,00
10/10/2023	JOYCE CAROLINE DA CONCEICAO CONFECÇOES			11.604.458/0001-76
GANDOLA, MANGA LONGA, EM TECIDO ROP ST(		20,00000	230,000	4.600,00
10/10/2023	LEONILDO ALEXANDRE BISPO - ME			08.910.484/0001-18
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		3,00000	720,000	2.160,00
10/10/2023	LEONILDO ALEXANDRE BISPO - ME			08.910.484/0001-18
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	480,000	480,00
10/10/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	390,000	780,00
10/10/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
FORRO PVC 8 X 200 MM		10,00000	35,000	350,00
10/10/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
METALON 30 X 20		20,00000	60,000	1.200,00
10/10/2023	LUCIANA ALCANTARA DE SOUZA LTDA			49.183.786/0001-19
MOLDURA SANCA PVC		6,00000	25,000	150,00
10/10/2023	LUIS ANTONIO DUMIT 02917363860			34.372.645/0001-77
VASSOURA, TIPO CAIPIRA, REFORÇADA, COM C		100,00000	27,000	2.700,00
10/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CADEADO 45 MM		7,00000	40,000	280,00
10/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CAIXA P/ FERRAMENTAS Nº 08		1,00000	230,000	230,00
10/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CHAVE PHILLIPS 1/4 X 6		1,00000	22,000	22,00
10/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CORREIA A - 58		2,00000	60,000	120,00
10/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CORRENTE 5/16 8MM		6,30000	47,000	296,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ELETRODO P/ SOLDA 2,50MM		0,50000	37,000	18,50
10/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FUNIL 08 TURBINADO		1,00000	128,000	128,00
10/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEPAKENE 50MG/ML, 100 ML		10,00000	22,400	224,00
10/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TRATURIL 5, 631 G, COM 02 SACHES		1,00000	102,000	102,00
10/10/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFEÇÃO DE PÃO DE MEL		65,00000	6,000	390,00
10/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ADITIVO PARA RADIADOR		1,00000	38,500	38,50
10/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
BOMBA D' ÁGUA		1,00000	290,000	290,00
10/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CARGA DE GÁS		1,00000	480,000	480,00
10/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
FILTRO POLEN		1,00000	77,000	77,00
10/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SENSOR ELETRÔNICO PARA TEMPERATURA D'		1,00000	95,000	95,00
10/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	153,000	153,00
10/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	551,667	1.655,00
10/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
VÁLVULA TERMOSTÁTICA		1,00000	425,000	425,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ANEL BORRACHA		2,00000	10,000	20,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR LUVA MACHO		3,00000	0,500	1,50
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONJUNTO SILENCIO ESCAPAMENTO		1,00000	590,000	590,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
COXIM INTERMEDIARIO		1,00000	10,000	10,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
COXIM TRASEIRO		1,00000	30,000	30,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL AUXILIAR LED 42 W		1,00000	150,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE 5W 24V		1,00000	10,000	10,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H7 24V 70W.		2,00000	70,000	140,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4 24V		2,00000	35,000	70,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA 24V 5W		1,00000	10,000	10,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA FREIO 24 V 21 5 W		1,00000	10,000	10,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 24V 21W		5,00000	10,000	50,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA ESMAGADA GRANDE 5W 24 V		1,00000	10,000	10,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TRASEIRA COM VIGIA TRI		1,00000	110,000	110,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	95,000	475,00
10/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL ENCAIXE MACHO		3,00000	1,000	3,00
10/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71	
ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA COM 510 ML		6,00000	3,000	18,00
10/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71	
BOLO DE CENOURA C/ RECHEIO E COBERTURA		2,00000	70,000	140,00
10/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71	
BOLO DE CHOCOLATE		3,00000	63,333	190,00
10/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71	
BOLO DE FUBÁ		6,00000	63,333	380,00
10/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71	
BOLO DE LARANJA		3,00000	63,333	190,00
10/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71	
LANCHE (X-SALADA)		36,00000	25,000	900,00
10/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71	
REFRIGERANTE LATA 350ML		36,00000	5,000	180,00
10/10/2023	NOROMIX CONCRETO S/A		10.558.895/0001-38	
PEDRA BRITA 01		93,64000	65,000	6.086,60
10/10/2023	PF TRUCK LTDA		03.238.338/0001-74	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	450,000	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO FILTRO DE AR		1,00000	454,270	454,27
10/10/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DE COMBUSTIVEL		3,00000	133,570	400,71
10/10/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	103,210	103,21
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, TIPO 5, PACOTE COM 500 GR		42,00000	11,000	462,00
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		70,00000	14,500	1.015,00
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		148,00000	22,988	3.402,20
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BANANA MAÇÃ		34,00000	4,500	153,00
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BATATA		106,00000	2,900	307,40
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BETERRABA		65,50000	2,900	189,95
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CEBOLA		45,50000	3,700	168,35
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CENOURA		33,00000	3,200	105,60
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHUCHU		7,00000	3,200	22,40
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		260,00000	10,340	2.688,40
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FUBÁ, PACOTE COM 500 GRAMAS		64,00000	4,290	274,56
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PEPINO		6,00000	3,500	21,00
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
REPOLHO		14,00000	2,900	40,60
10/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TOMATE		143,00000	3,655	522,70
10/10/2023	SIDNEI FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR			09.367.165/0001-70
CONFEÇÃO DE CARTAZ		25,00000	12,000	300,00
10/10/2023	SIDNEI FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR			09.367.165/0001-70
SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE CRACHÁ		50,00000	3,500	175,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA				47.233.755/0001-08
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO		16,00000	260,000	4.160,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E CORTADO		15,00000	68,000	1.020,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E CORTADO		21,00000	68,000	1.428,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COM 2 DOBRAS, P/ 12x18		5,00000	35,000	175,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, COM 02 DOBRAS, P/ 12x18		12,00000	40,000	480,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PEDRA SANITÁRIA, ADORIZANTE, 27 GRAMAS		124,00000	3,000	372,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PRENDEDOR DE ROUPA, EM MADEIRA, PC 12 UI		6,00000	2,400	14,40
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PRENDEDOR DE ROUPA, POLIPROPILENO, PC 1		6,00000	2,400	14,40
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
QUEROSENE, FRASCO COM 01 LITRO		5,00000	18,000	90,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO DE MADEIRA DE 60 CM, DUPLO, EM EVA, C		6,00000	7,800	46,80
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO PARA PASSAR CERA, CABO DE MADEIRA		16,00000	28,000	448,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA DE ALUMINIO DE 40 CM		6,00000	6,800	40,80
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 30 CM, DUPLO EM EVA, C		6,00000	5,400	32,40
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 40 CM, DUPLO EM EVA, C		5,00000	6,200	31,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 60 CM, DUPLO EM EVA, C		6,00000	7,800	46,80
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 80 CM, DUPLO EM EVA, C		17,00000	8,500	144,50
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA PLÁSTICO 40 CM, DUPLO EM EVA, C		14,00000	6,500	91,00
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA PLÁSTICO 60 CM, DUPLO EM EVA, C		6,00000	7,800	46,80
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
SACO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, 80 X 50 CM		90,00000	6,500	585,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
SACO DE TECIDO P/LIMPEZA DE CHÃO, 50 X 68	80,00000	4,900	392,00	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
TAPETE ANTI DERRAPANTE PARA PORTA DE EM	6,00000	28,000	168,00	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
TAPETE TIPO CARPETE, ANTI - DERRAPANTE, L	4,00000	45,000	180,00	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO, 48 CM X	5,00000	7,500	37,50	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO, 50 CM X	5,00000	9,500	47,50	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
VASSOURA COM CERDAS DE NYLON COM CABO	10,00000	8,000	80,00	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
VASSOURA DE PELO	13,00000	7,000	91,00	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIR	10,00000	12,000	120,00	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
VASSOURA METÁLICA HASTE REGULÁVEL E CA	5,00000	35,000	175,00	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
VASSOURA PARA PÊLO, CEPA MADEIRA 40 CM,	17,00000	13,000	221,00	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
VASSOURA TIPO CAIPIRA	10,00000	20,000	200,00	
10/10/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00	
VASSOURINHA P/LIMPEZA TETOS E FORROS, C	4,00000	18,000	72,00	
11/10/2023 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68	
CARTUCHO PLASTICO PARA INSULINA 3.15 ML /	6,00000	169,000	1.014,00	
11/10/2023 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68	
PACOTE DE SERVIÇOS, CONTENDO PILHA, ADA	2,00000	292,000	584,00	
11/10/2023 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68	
SET DE INFUSAO P/ SICI FLEXLINK I - 08/60 ACCI	3,00000	1.047,000	3.141,00	
11/10/2023 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68	
TIRAS P/ GLICEMIA PERFORMA	18,00000	157,510	2.835,18	
11/10/2023 CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49	
DEXAMETASONA 1 MG/ML SUSPENSÃO OFTALM	30,00000	7,500	225,00	
11/10/2023 CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49	
OLMESARTANA MEDOXOMILA 40 MG + BESILAT	4.980,00000	1,700	8.466,00	
11/10/2023 CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49	
SINVESTATINA 20 MG	63.900,00000	0,072	4.600,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/10/2023 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34	
PAPEL GRAU CIRÚRGICO, FORMATO 50 MM X 10		20,00000	27,600	552,00
11/10/2023 E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07	
CALDE KM COM 30 CAPS		2,00000	54,980	109,96
11/10/2023 E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07	
COMBODART C/ 30 CP		2,00000	99,890	199,78
11/10/2023 E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07	
DISFOR COLAGENO PEPTIDIOS C/ 30 CP		2,00000	66,780	133,56
11/10/2023 E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07	
POLIPODIUM LEUCOTOMUS 250 MG / LUTEINA 1		1,00000	804,980	804,98
11/10/2023 GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19	
MEROPENEM 1 G, CAIXA COM 10		1,00000	582,860	582,86
11/10/2023 GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19	
VANCOMICINA 500 MG INJ FR-AMPOLA		2,00000	369,350	738,70
11/10/2023 INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02	
GINKO BILOBA 80 MG		33.960,00000	0,236	8.014,56
11/10/2023 J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36	
ESPESSANTE PARA ALIMENTOS LÍQUIDOS		1,00000	85,880	85,88
11/10/2023 J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36	
UMIDITA CREME 500 ML		1,00000	99,680	99,68
11/10/2023 MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40	
CADEIRA DE BANHO, USO SANITÁRIO; EM AÇO		10,00000	286,000	2.860,00
11/10/2023 MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40	
PREGABALINA 150 MG		1.200,00000	0,418	501,60
11/10/2023 ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES I			04.307.650/0001-35	
DUPIXENT (DUPILUMABE) 300 MG - 02 SER. + 02		1,00000	9.268,150	9.268,15
11/10/2023 ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES I			04.307.650/0001-35	
DUPIXENT 200 MG, 2SR 1,14 ML + ST SEG		1,00000	8.958,660	8.958,66
11/10/2023 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04	
DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 2%, FRASCO COM		90,00000	21,000	1.890,00
16/10/2023 A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09	
TROFÉU ARTILHEIRO		1,00000	180,000	180,00
16/10/2023 A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09	
TROFÉU CAMPEÃO		1,00000	405,000	405,00
16/10/2023 A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09	
TROFÉU DEFESA MENOS VAZADA		1,00000	180,000	180,00
16/10/2023 A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09	
TROFÉU DESTAQUE		1,00000	180,000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFEU EQUIPE MAIS DISCIPLINADA		1,00000	180,000	180,00
16/10/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU TERCEIRO COLOCADO		1,00000	265,000	265,00
16/10/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU VICE CAMPEÃO		1,00000	310,000	310,00
16/10/2023	BUENDIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L			36.583.852/0001-04
CITRATO DE MAROPITANT, FRASCO 20 ML		1,00000	420,820	420,82
16/10/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
PROPAFENONA 300 MG, CLORIDRATO		3.360,00000	0,520	1.747,20
16/10/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		100,00000	12,350	1.235,00
16/10/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		120,00000	12,270	1.472,40
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
BATERIA 9 V GP		5,00000	17,790	88,95
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CALCULADORA GRANDE, MANUAL, COM 12 DIGI		7,00000	32,860	230,02
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CANETA ESFEROGRÁFICA BOLÍGRAFO CRISTAL		5,00000	77,730	388,65
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, CAIXA COM		1,00000	73,060	73,06
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, CAIXA COM		6,00000	73,060	438,36
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, CAIXA COM		6,00000	73,060	438,36
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL; HEXAGON/		40,00000	2,490	99,60
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
CANETA RETROPROJETOR, PONTA 1.0MM, ESTI		6,00000	49,740	298,44
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
DESTACA TEXTO, À BASE DE ÁGUA, TINTA FLUC		7,00000	2,490	17,43
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
DESTACA TEXTO; FORMATO CANETA; TINTA FLI		13,00000	29,850	388,05
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
FITA ADESIVA P/EMPAC., TRANSPARENTE, 45M		2,00000	14,170	28,34
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE			34.886.460/0001-80
FITA ADESIVA CREPE, 45MM X 50M, PACOTE CC		91,00000	11,610	1.056,51



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA CREPE, MEDINDO 19 MM X 50 ME	101,00000	3,820	385,82	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA CREPE, NA COR BRANCA, MEDIN	1,00000	11,610	11,61	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA P/EMPAC., NA COR MARROM, 45M	2,00000	14,180	28,36	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO TRANSF	50,00000	14,170	708,50	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA TRANSP., 12MMX50M, PC C/ 06 RC	1,00000	5,800	5,80	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 19MM X 50MM, I	2,00000	10,260	20,52	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA; TRANSPARENTE; 19 MM X 50 M, I	5,00000	10,260	51,30	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
LÁPIS GRAFITE PRETO, TRIANGULAR, NÚMERO	5,00000	119,240	596,20	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA CATÁLOGO, COM 50 ENVELOPES PRESC	40,00000	17,060	682,40	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, FORMATO 240	50,00000	3,360	168,00	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, FORMATO 240	70,00000	4,890	342,30	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA PLÁSTICO, EM L PP 0,15 210 X 297 MM, IN	3,00000	106,890	320,67	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA SUSPENSA, KRAFT 350G/M2, 370X235MM	10,00000	183,240	1.832,40	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PEN DRIVE 8 GB	20,00000	46,550	931,00	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PILHA ALCALINA PEQUENA, 1,5 V, EMBALAGEM	53,00000	15,330	812,49	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA, EMBALAGEM (	53,00000	14,240	754,72	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PORTA CANETAS, MATERIAL: PLÁSTICO POLIES	10,00000	19,090	190,90	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PRANCHETA, OFÍCIO, DURATEX, CAIXA COM 12	3,00000	73,300	219,90	
16/10/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PRANCHETA, PORTÁTIL, DURATEX, TAMANHO C	3,00000	6,110	18,33	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		27,50000	2,500	68,75
16/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA		26,50000	4,200	111,30
16/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE		2,00000	5,250	10,50
16/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
QUEIJO MUSSARELA FATIADO		74,00000	38,000	2.812,00
16/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, COXÃO DURO, EM FIFES, EMB/		75,00000	61,400	4.605,00
16/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA (PATINHO), EMB/		130,00000	48,900	6.357,00
16/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBAI		10,00000	53,960	539,60
16/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM ISCAS (PATINHO), EMBALA		40,00000	61,500	2.460,00
16/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM CUBOS, PACOTE COM 02		121,00000	37,000	4.477,00
16/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, SUÍNA, EM CUBOS, PACOTE COM 05 QL		18,00000	78,800	1.418,40
16/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		300,00000	6,970	2.091,00
16/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,		19,00000	92,400	1.755,60
16/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
SALSICHA, EMBALAGEM A VÁCUO, PACOTE COI		6,00000	36,250	217,50
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ACETILCISTEINA 600 MG C/16 SACHES		1,00000	19,980	19,98
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
APRESOLINA 25 MG C/ 20 CP.		3,00000	8,680	26,04
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
AVAMYS SPRAY NASAL		1,00000	57,590	57,59
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BENICAR ANLO 40/5 C/ 30 CP		1,00000	77,330	77,33
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BUDESONIDA 32 MCG		2,00000	17,980	35,96
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BUDESONIDA 64 MCG C/ 120 DOSES		1,00000	34,250	34,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CETOPROFENO 100 MG C/ 30 CP		1,00000	25,890	25,89
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CICLOBENZAPRINA 20 MG COM 30 CP		2,00000	10,880	21,76
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CLOPIN DUO COM 30 COMPR.		1,00000	62,880	62,88
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
COLÍRIO FRESH TEARS		1,00000	44,980	44,98
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CRONOBÉ 5000, AMPOLA		6,00000	17,930	107,58
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ESALERG		3,00000	11,690	35,07
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GLICOSAMINA 1,5 MG C/ 30 SACHE		1,00000	59,980	59,98
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GLIFAGE XR 1 G COM 30 CP		2,00000	45,490	90,98
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
INSULINA OZEMPIC 0,25 MG CANETA		2,00000	899,980	1.799,96
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LEVODOPA/CARBIDOPA 250/25 MG C/ 30 CP		6,00000	43,680	262,08
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MECLOZINA 25 MG COM 20 CP		4,00000	24,330	97,32
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NATIFA PRO C/ 28 CP		1,00000	76,780	76,78
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NEBLOCK 5 MG C/ 60 CP		3,00000	38,790	116,37
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NEUTROGENA SUN FRESH FSP 50 CREME 120 ML		1,00000	59,890	59,89
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NITRENDIPINO 20 MG C/ 30 CP		2,00000	41,560	83,12
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OLSAR 40 MG COM 30 CPS		2,00000	25,540	51,08
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
RIFOCINA SPRAY		1,00000	14,980	14,98
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ROSUVASTATINA CALCICA 5 MG COM 30 CP		1,00000	14,580	14,58
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SALBUTAMOL 100 MCG AEROSOL		2,00000	17,650	35,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
STELE BISNAGA		1,00000	34,180	34,18
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 10/10 COM 30 CPS		1,00000	71,880	71,88
16/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ZINA 5 MG C/ 10 COMP.		3,00000	22,450	67,35
16/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		89,00000	3,800	338,20
16/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		34,00000	2,750	93,50
16/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		291,00000	5,780	1.681,98
16/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO		36,50000	5,500	200,75
16/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		58,00000	2,800	162,40
16/10/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		58,34000	65,000	3.792,10
16/10/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 100 LITROS		30,00000	128,400	3.852,00
16/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BATATA		145,00000	2,900	420,50
16/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BETERRABA		44,00000	2,900	127,60
16/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CEBOLA		24,00000	3,700	88,80
16/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CENOURA		78,50000	3,200	251,20
16/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHUCHU		7,00000	3,200	22,40
16/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PEPINO		42,00000	3,500	147,00
16/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		48,00000	16,820	807,36
16/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
REPOLHO		17,50000	2,900	50,75
16/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TOMATE		186,50000	3,634	677,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/10/2023	SERV - VET COMERCIAL ARACATUBA EIRELI			15.442.428/0001-61
CLORIDRATO DE CETAMINA 10%, FRASCO COM	21,00000	138,280		2.903,88
16/10/2023	SERV - VET COMERCIAL ARACATUBA EIRELI			15.442.428/0001-61
CLORIDRATO DE XILAZINA 10%, FRASCO COM 2	53,00000	73,500		3.895,50
16/10/2023	SERV - VET COMERCIAL ARACATUBA EIRELI			15.442.428/0001-61
ENROFLOXACINA INJETÁVEL 10%, 500 ML	1,00000	58,200		58,20
16/10/2023	ZAPITH COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA			24.059.775/0002-81
BOLA DE BASQUETE OFICIAL	5,00000	160,000		800,00
16/10/2023	ZAPITH COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA			24.059.775/0002-81
BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	8,00000	110,000		880,00
17/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	699,990		699,99
17/10/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
FILTRO DE OLEO 6C	1,00000	260,760		260,76
18/10/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA			40.885.754/0001-90
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS	1,00000	820,000		820,00
18/10/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BALANÇA TRUCK KLL MB	2,00000	956,000		1.912,00
18/10/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PARAFUSO SEXT. 5/8.5X5.1/2	4,00000	9,000		36,00
18/10/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PINO BALANÇA	2,00000	198,000		396,00
18/10/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PINO CONICO	2,00000	15,000		30,00
18/10/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
POLIA ANTI-VIBRATÓRIA	1,00000	2.456,000		2.456,00
18/10/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PORCA 9/16 NF	2,00000	1,000		2,00
18/10/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PORCA TRAVANTE	4,00000	2,400		9,60
18/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
BUJÃO DO CARTER	1,00000	15,000		15,00
18/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR	2,00000	95,000		190,00
18/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR MOTOR.	1,00000	130,000		130,00
18/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTÍVEL	2,00000	135,000		270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO		5,00000	64,000	320,00
18/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
ÓLEO 0W30 MOTOR		7,00000	68,571	480,00
18/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
ÓLEO 5W30		16,00000	56,000	896,00
18/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	50,000	100,00
18/10/2023	ALDINEIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 30511395809			40.934.257/0001-35
LAVAGEM DE VEICULO		1,00000	250,000	250,00
18/10/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CAIXA BOX EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TR		10,00000	179,990	1.799,90
18/10/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CARRIOLA COM RODA DE BORRACHA		2,00000	240,900	481,80
18/10/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
MANGUEIRA, 3/4 (2MM) ESPESSURA, C/ACESSÓ		2,00000	192,500	385,00
18/10/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
MANGUEIRA, 3/4 (2MM) ESPESSURA, C/ACESSÓ		2,00000	231,000	462,00
18/10/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU PNEUMATICO, SEM CAMARA, DIMENSÕES		12,00000	599,000	7.188,00
18/10/2023	CARLOS ROBERTO MAZOTTI - ME			62.774.310/0001-10
BATERIA GP 12V 14AH		4,00000	350,000	1.400,00
18/10/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
CARBAMAZEPINA 200 MG		18.200,00000	0,180	3.276,00
18/10/2023	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL PRODUZID		764,00000	1,640	1.252,96
18/10/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
ESPIRONOLACTONA 25 MG		25.740,00000	0,189	4.864,86
18/10/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 40 MG + HIDROC		2.970,00000	0,690	2.050,20
18/10/2023	DECORAR ACABAMENTOS E DIVISORIAS LTDA ME			11.447.242/0001-44
DIVISÓRIA NAVAL 35 MM, COM PERFIL DE AÇO,		1,00000	1.287,000	1.287,00
18/10/2023	DECORAR ACABAMENTOS E DIVISORIAS LTDA ME			11.447.242/0001-44
PAINEL DE DIVISÓRIA NAVAL 35 MM COM PERFI		5,00000	455,000	2.275,00
18/10/2023	DECORAR ACABAMENTOS E DIVISORIAS LTDA ME			11.447.242/0001-44
PORTA DIVISÓRIA NAVAL, MEDINDO 820 X 2100		1,00000	380,000	380,00
18/10/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
CONDENSADOR HOLLEMBACK Nº 6, MATRIAL DI		21,00000	7,300	153,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME		03.526.176/0001-70	
FIO DE SUTURA DE NYLON 4-0 AGULHADO COM	1,00000	49,000	49,00	
18/10/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME		03.526.176/0001-70	
FIO DE SUTURA SEDA 3-0 AGULHADO 1,5 CM CC	1,00000	46,000	46,00	
18/10/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME		03.526.176/0001-70	
REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAO-X GALÃC	6,00000	340,000	2.040,00	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ABACAXI PÉROLA	25,00000	4,470	111,75	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ABÓBORA JAPONESA	35,50000	2,250	79,88	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ABÓBORA PAULISTA	8,50000	2,500	21,25	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ACELGA	108,00000	4,200	453,60	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ALFACE	63,00000	6,750	425,25	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
BANANA NANICA	20,00000	6,270	125,40	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
CEBOLA	8,00000	3,770	30,16	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
CENOURA	8,00000	3,430	27,44	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
CHEIRO VERDE	87,00000	5,250	456,75	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	6,00000	3,720	22,32	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
LARANJA	10,00000	2,110	21,10	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
MAÇA, FUJI OU GALA	10,00000	4,500	45,00	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
MELANCIA	20,00000	2,670	53,40	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT	10,00000	5,540	55,40	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
TANGERINA	20,00000	4,350	87,00	
18/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
TOMATE	10,00000	3,430	34,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
CEFTRIAXONA 1 G, IM		20,00000	20,900	418,00
18/10/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
ESPAÇADOR INFANTIL		1,00000	35,000	35,00
18/10/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
ESPESSANTE ALIMENTAR NUTILIS, 300 GR		6,00000	98,890	593,34
18/10/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	920,430	920,43
18/10/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	358,000	358,00
18/10/2023 EVERSON BERNARDONI MORENO 11980529884				32.968.118/0001-02
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA.		1,00000	6.000,000	6.000,00
18/10/2023 FALEKA ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTI				05.894.782/0001-73
BOLINHOS SABOR CHOCOLATE COM RECHEIO		4.995,00000	1,400	6.993,00
18/10/2023 FALEKA ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTI				05.894.782/0001-73
IOIÔ CREAM MIX, CREME SABOR CHOCOLATE C		4.995,00000	3,490	17.432,55
18/10/2023 FALEKA ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTI				05.894.782/0001-73
PIPOCA DOCE DE MILHO PACOTE DE 20 G		4.995,00000	0,450	2.247,75
18/10/2023 FALEKA ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTI				05.894.782/0001-73
PIRULITO MASTIGÁVEL; SABOR IOGURTE DE MC		4.995,00000	0,250	1.248,75
18/10/2023 FALEKA ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTI				05.894.782/0001-73
SALGADINHO; SABOR CHURRASCO; PACOTE C		4.995,00000	1,000	4.995,00
18/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA				58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBAI		33,00000	53,960	1.780,68
18/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA				58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM CUBOS, PACOTE COM 02		24,00000	37,000	888,00
18/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA				58.302.506/0001-35
PEITO DE FRANGO		35,00000	15,000	525,00
18/10/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME				18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 10		6,00000	89,900	539,40
18/10/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME				18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, CX 50 PC COM 10		2,00000	110,000	220,00
18/10/2023 GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO				12.197.721/0001-12
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 200 A, CAIXA MOLDA		1,00000	500,000	500,00
18/10/2023 J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO				19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	126,667	380,00
18/10/2023 J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				04.217.828/0001-57
ALAVANCA		1,00000	210,000	210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA ALUMINIO 14 MM		10,00000	2,040	20,40
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA ALUMINIO 6 MM		15,00000	1,900	28,50
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA COBRE ASSENTO BICO		6,00000	4,650	27,90
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BICO INJETOR		6,00000	170,030	1.020,18
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BUCHA GUIA REGULADOR		1,00000	66,190	66,19
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CALÇO DE BICO INJETOR		6,00000	6,470	38,82
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
DISCO INTERMEDIARIO		6,00000	68,000	408,00
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ELEMENTO		6,00000	125,000	750,00
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JOGO REPARO REGULADOR		1,00000	211,260	211,26
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
MOLA PORTA VALVULA		6,00000	16,110	96,66
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ROLAMENTO CÔNICO		1,00000	130,610	130,61
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.400,000	1.400,00
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SUPER KIT		1,00000	260,100	260,10
18/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VALVULA		6,00000	78,270	469,62
18/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		46,00000	3,800	174,80
18/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		51,00000	2,800	142,80
18/10/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA		1,00000	1.350,000	1.350,00
18/10/2023	LAPONIA SUDESTE LTDA.			04.422.548/0008-57
MANGUEIRA DE BORRA		1,00000	1.062,520	1.062,52
18/10/2023	LAPONIA SUDESTE LTDA.			04.422.548/0008-57
TUBO		2,00000	918,740	1.837,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO		5,00000	30,000	150,00
18/10/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
FECHADURA COMPLETA		1,00000	92,000	92,00
18/10/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
FECHADURA EXTERNA		1,00000	87,000	87,00
18/10/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
FITA ISOLANTE 10 METROS		1,00000	6,000	6,00
18/10/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LANTERNA RECARREGAVEL		3,00000	60,000	180,00
18/10/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PARAFUSO S8 COM BUCHA		6,00000	1,000	6,00
18/10/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PINO FEMEA 20A		1,00000	8,000	8,00
18/10/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PINO MACHO 2P 10A		1,00000	8,000	8,00
18/10/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TOMADA SISTEMA X DUPLA		6,00000	16,000	96,00
18/10/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SACO DE CIMENTO		50,00000	37,000	1.850,00
18/10/2023	MAIS FREIOS EIRELI			15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	550,000	550,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AVAMYS 27,5		3,00000	61,400	184,20
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AZORGA 10 MG/ML + 5 MG/ML		2,00000	92,000	184,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AZORGA COLIRIO		2,00000	92,400	184,80
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COENZIMA Q10 100 MG C/ 120 CP		1,00000	39,900	39,90
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLIRIO FACOBA		2,00000	35,950	71,90
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLIRIO TEROLAC		1,00000	44,750	44,75
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DIXIL 50 MG/ML SPRAY		1,00000	56,500	56,50
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		1,00000	84,000	84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DRENATRAN 50 MCG/ML		1,00000	108,000	108,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DUAL 30 MG C/ 30 CP		3,00000	57,000	171,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ELIDEL POMADA		2,00000	204,000	408,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FACOBIA 5MG/ML		1,00000	35,900	35,90
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FLORAX SM		1,00000	35,000	35,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GLIMEPIRIDA 2 MG- COM 30 CP		2,00000	15,000	30,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HETORI 90 MG C/ 14 CP		0,50000	70,000	35,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HIDRAFEMME C/ 24 G + 8 APLICADORES		1,00000	78,000	78,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
INSIT 50 MG C/ 30 CP		4,00000	73,000	292,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
JANUMET 50/1000 C/ 60 CP		2,00000	272,000	544,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LATUDA 20 MG C/30 CP		1,00000	186,000	186,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LATUDA 40 MG COM 30 COMPR.		5,00000	373,840	1.869,20
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVOTIROXINA 112 MCG COM 30 CPS		2,00000	15,750	31,50
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LOSEC MUPS 10 MG C/ 28 CP		1,00000	242,400	242,40
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MELATONINA MASTIGÁVEL C/60 CP		1,00000	25,800	25,80
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MELLERIL 200 MG COM 20 CAPS		2,00000	88,750	177,50
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NESINA 25 MG C/ 30 CP		1,00000	145,000	145,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NEUTROGENA BODY INTENSIVE 200 ML		1,00000	19,950	19,95
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NITRENDIPINA 10 MG C/30 CP		2,00000	26,000	52,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NORIPURUM FÓLICO 100+3,5 MG C/30 CP		2,00000	65,300	130,60
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OMEGA 3 COM 120 CAPS		1,00000	29,500	29,50
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PAMELOR 10 MG C/ 30 CP		1,00000	33,000	33,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PATANOL-S COLIRIO		1,00000	65,500	65,50
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PENVIR 125 CX C/ 10 CP		6,00000	99,000	594,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
RELVAR 100/25 MCG		1,00000	174,750	174,75
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
RIVOTRIL 0,25MG C/ 30 CP		2,00000	8,400	16,80
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SABONETE HIDRAPORIM LÍQUIDO 200 ML		2,00000	81,750	163,50
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SOMALGIN 100 MG C/ 30 CP		1,00000	42,000	42,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TACITA C/ 30 CP		2,00000	115,000	230,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TREZETE 10/10 C/ 60 CP		1,00000	135,400	135,40
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		1,00000	104,000	104,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TREZETE 20/10 MG C/ 60 CP		1,00000	192,000	192,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TRIANCIL 20 MG/ML		1,00000	119,000	119,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
UC II 40 MG C/ 30 CP		2,00000	26,000	52,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VASTAREN 80 MG		1,00000	175,000	175,00
18/10/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VELIJA 30 MG C/ 30 CP		1,00000	62,500	62,50
18/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.090,000	1.090,00
18/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHAVE DE SETA		1,00000	160,000	160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
PLUG ELETRONICO		1,00000	140,000	140,00
18/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	185,000	185,00
18/10/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
RAÇÃO PARA CÃES - 25KG - 28% DE PROTEINA		20,00000	139,500	2.790,00
18/10/2023	NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICI			62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO		10,46000	45,411	474,999
18/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BAGUETE RECHEADO		34,00000	35,000	1.190,00
18/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CHIPA PARAGUAIA		8,00000	46,000	368,00
18/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE PÃO / PRESUNTO E QUEIJO		300,00000	3,900	1.170,00
18/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
PÃO DE QUEIJO		4,00000	46,800	187,20
18/10/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		13,00000	36,000	468,00
18/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
BICO DE PNEU		2,00000	10,000	20,00
18/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
DISCO DE FREIO		2,00000	749,000	1.498,00
18/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	339,000	339,00
18/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	299,000	299,00
18/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
PNEU 175.65.14		2,00000	430,000	860,00
18/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	2.015,000	4.030,00
18/10/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA - 05 LITROS		10,00000	29,520	295,20
18/10/2023	PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	310,000	1.860,00
18/10/2023	PATRICK ESTEVAN DE ALMEIDA			33.668.219/0001-12
REFEIÇÃO		2,00000	17,000	34,00
18/10/2023	PATRICK ESTEVAN DE ALMEIDA			33.668.219/0001-12
REFEIÇÃO SELF SERVICE		3,00000	29,900	89,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2023	PATRICK ESTEVAN DE ALMEIDA			33.668.219/0001-12
SUCO		3,00000	3,500	10,50
18/10/2023	PAVIMENTA ASFALTOS LTDA			28.845.370/0001-49
CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE (CI		4,51000	599,000	2.701,49
18/10/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	470,000	470,00
18/10/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
CONEXÃO ANTEPARO 3/8 NPTX 1/2 NPT		1,00000	35,560	35,56
18/10/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
COXIM BATENTE TRASEIRO MOLA		4,00000	1.320,000	5.280,00
18/10/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
ENGATE RAPIDO		2,00000	51,000	102,00
18/10/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
MANGUEIRA TECALON 12 X 9 MM		1,50000	8,500	12,75
18/10/2023	SOVEL-COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA.			54.900.469/0001-06
PONTEIRA DIANTEIRA APACHE S21		2,00000	165,000	330,00
18/10/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO		2,00000	39,000	78,00
18/10/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
RESERVATÓRIO DE EXPANSÃO		1,00000	112,000	112,00
18/10/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	120,000	120,00
18/10/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
TAMPA DO RESERVATÓRIO D'ÁGUA		1,00000	78,000	78,00
18/10/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	340,000	340,00
18/10/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS			29.121.310/0001-46
FILTRO DE AR		1,00000	202,900	202,90
18/10/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS			29.121.310/0001-46
PLACA PARA CADEIRA ODONTOLÓGICA		1,00000	311,900	311,90
23/10/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
TIRANTE TRAMBULADOR		1,00000	463,000	463,00
23/10/2023	ALDINEIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 30511395809			40.934.257/0001-35
LAVAGEM DE VEICULO		1,00000	170,000	170,00
23/10/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	900,000	900,00
23/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA		52,50000	4,200	220,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		9,00000	5,250	47,25
23/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE		2,00000	5,250	10,50
23/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
APTAMIL ACTIVE SENSITIVE, 800 GRAMAS		15,00000	124,890	1.873,35
23/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DIIDROEGOCRISTINA 10 MG + VITAMINA B2 40 M		1,00000	139,980	139,98
23/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
NIQUITIN 7 MG COM 7 ADESIVOS		2,00000	82,280	164,56
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CADEIRINHA DESLIZANTE		4,00000	44,690	178,76
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CANTONEIRA DE 1.1/4X3/16 B6		2,00000	117,600	235,20
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CHAPA DE 500 X 200 X 3/8"		1,00000	176,400	176,40
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
PARABOLT DE 3/8 X 3		20,00000	14,110	282,20
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
PÉ DE REGULAGEM		6,00000	30,570	183,42
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
PERFIL CADEIRINHA B6		2,00000	123,500	247,00
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
RODIZIO DE 4"		8,00000	55,270	442,16
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	1.658,405	3.316,81
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	260,620	260,62
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SIFÃO COPO		2,00000	61,150	122,30
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SILICONE		1,00000	23,520	23,52
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
TUBO QUADRADO 80 X 80 X 1/8 B6		1,00000	559,680	559,68
23/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
VALVULA AMERICANA		2,00000	47,040	94,08
23/10/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CABO FREIO DIANTEIRO		1,00000	100,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CABO FREIO TRASEIRO		1,00000	100,000	100,00
23/10/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PATIM FREIO		1,00000	50,000	50,00
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG		3,00000	14,500	43,50
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BOLACHA SALGADA, ÁGUA E SAL, PACOTE COM		1,00000	5,480	5,48
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CHÁ MATE, CAIXA CONTENDO 250 GRAMAS		3,00000	6,450	19,35
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		6,00000	6,750	40,50
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MAIONESE, POTE COM 500 GRAMAS		2,00000	5,180	10,36
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		3,00000	8,450	25,35
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MARGARINA, 80% LIPÍDEOS, EMBALAGEM COM		120,00000	7,080	849,60
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MORTADELA FATIADA, TIPO BOLOGNA		1,50000	24,600	36,90
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 50g		4,00000	18,900	75,60
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
QUEIJO, MUÇARELA, FATIADA		1,50000	48,000	72,00
23/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
REFRESCO EM PÓ		10,00000	0,980	9,80
23/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
ELEMENTO FILTRA		1,00000	103,950	103,95
23/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	40,360	40,36
23/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
FILTRO DA CAIXA		1,00000	100,580	100,58
23/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
FILTRO ÓLEO		1,00000	75,460	75,46
23/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
KIT - LIMPADOR INTERNO DO MOTOR		1,00000	77,650	77,65
23/10/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
KIT - LIMPADOR SISTEM		1,00000	150,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT - LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO	1,00000	105,200		105,20
23/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT - LIMPEZA PREVENTIVA DO SISTEMA INJEÇÃO	1,00000	75,600		75,60
23/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT REVISÃO TUNAP 300	1,00000	78,080		78,08
23/10/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
ÓLEO SHELL MOPAR MAXPRO SINTÉTICO	4,00000	67,910		271,64
23/10/2023 FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835			33.745.163/0001-52	
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS	1,00000	2.910,000		2.910,00
23/10/2023 FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46	
SACO DE CASCA DE PINUS	15,00000	30,000		450,00
23/10/2023 FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46	
SACO DE SUBSTRATO	32,00000	25,000		800,00
23/10/2023 FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46	
SACOS DE HUMUS DE MINHOCAS 02 KG	36,00000	12,000		432,00
23/10/2023 FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46	
TERRA VEGETAL C/ 25 KG	19,00000	20,000		380,00
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA (PATINHO), EMBALAGEM A VÁCUO	43,00000	48,900		2.102,70
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBALAGEM A VÁCUO	15,00000	53,960		809,40
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE, BOVINA, EM ISCAS (PATINHO), EMBALAGEM A VÁCUO	184,00000	61,500		11.316,00
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE, FRANGO, EM CUBOS, PACOTE COM 02 KG	12,00000	37,000		444,00
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE, FRANGO, EM TIRAS, PACOTE COM 02 KG	56,00000	37,000		2.072,00
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
CARNE, SUÍNA, EM CUBOS, PACOTE COM 05 KG	26,00000	78,800		2.048,80
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	175,00000	6,970		1.219,75
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO	11,00000	92,400		1.016,40
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
LINGUIÇA, TOSCANA, EMBALAGEM A VÁCUO	6,00000	87,500		525,00
23/10/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35	
SALSICHA, EMBALAGEM A VÁCUO, PACOTE COM 01 KG	14,00000	36,250		507,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	10,900	10,90
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	31,240	31,24
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE AR DO HABITÁCULO		1,00000	29,840	29,84
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE ENTRADA DE AR		1,00000	50,000	50,00
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	55,900	55,90
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
KIT REVISÃO		1,00000	60,000	60,00
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPADOR HIGIÊNICO		1,00000	160,000	160,00
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
MICROFLEX PREMIUM		1,00000	84,900	84,90
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
OLEO 10W40		3,00000	33,900	101,70
23/10/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
RENAULT AUTO AIR		1,00000	55,000	55,00
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BART H 300/12,5 MG C/30 CP		1,00000	110,980	110,98
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BEDOZE VIT B		6,00000	14,940	89,64
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BUDESONIDA 32 MCG		1,00000	17,980	17,98
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CALDE COM 30 CP		1,00000	32,000	32,00
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
COGNITUS 225 MG COM 60 CAPS		2,00000	119,980	239,96
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
COMBODART 0,5+0,4 MG C/30 CP		1,00000	97,190	97,19
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CONDRES ULTRA COM 90 CAPS		1,00000	97,000	97,00
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CREATINA CREAPURE 3 MG		3,00000	95,000	285,00
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CULTURELI COM 60 CP		1,00000	99,000	99,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DORZAL MT COLIRIO		1,00000	37,480	37,48
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FORFIG SILYBUM MARIANUM 200 MG C/ 30 CP		2,00000	60,690	121,38
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GALVUS 50 MG C/ 28 CP		2,00000	58,360	116,72
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GLIVANCE 30/500 MG COM 60 CP		2,00000	89,980	179,96
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
HEPA MERZ 0,6 G/G C/ 10 SACHÊS		3,00000	69,980	209,94
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
IMUNOGLUCAN DS (INFANTIL) SUSPENSÃO ORA		1,00000	69,820	69,82
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ISOSSORBIDA 5 MG C/30 CP		1,00000	11,750	11,75
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
METFORMINA XR 850 MG C/30 CP		2,00000	31,790	63,58
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
METOTREXATO DE SÓDIO 2,5 MG C/32 CP		2,00000	32,470	64,94
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NAPRIX 5MG C/ 30CP		1,00000	53,880	53,88
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NEBIVOLOL 5 MG C/60 CP		1,00000	44,980	44,98
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NEOVITE C/30 CP		1,00000	36,000	36,00
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 14 MG C/ 07 ADESIVOS		2,00000	85,980	171,96
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 21 MG C/ 07 ADESIVOS		6,00000	89,890	539,34
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 7 MG C/7 ADESIVOS		2,00000	82,280	164,56
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		1,00000	25,980	25,98
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NORIPURUM 100 MG C/ 30 CP		1,00000	27,980	27,98
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OLMESARTANA 40 + ANLODIPINO 5 MG C/30 CP		2,00000	77,980	155,96
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ORGANO NEURO CEREBRAL 100 MG COM 25 CF		1,00000	91,740	91,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OZEMPIC INSULINA (0,25/0,5) CANETA		1,00000	898,980	898,98
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PREGOMIN PEPTI C/ 400G		14,00000	176,980	2.477,72
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PSOREX CREME		1,00000	8,890	8,89
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SORO FISIOLÓGICO 0,9%, FRASCO COM 500 ML		1,00000	6,880	6,88
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SUGANON 5 MG COM 30 CPS		1,00000	129,290	129,29
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		4,00000	99,890	399,56
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ULTRAGESTAM 100 MG C/ 30 CP		1,00000	66,380	66,38
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VASTAREL 80 MG C/30 CPS		2,00000	155,630	311,26
23/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VITAMINA D 600.000 UI IM		5,00000	179,880	899,40
23/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		439,00000	3,800	1.668,20
23/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		350,00000	2,750	962,50
23/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		172,00000	5,780	994,16
23/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		507,00000	2,800	1.419,60
23/10/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE		30,00000	30,000	900,00
23/10/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO		10,00000	30,000	300,00
23/10/2023	M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME			05.774.932/0001-05
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	210,000	210,00
23/10/2023	M. H. NOGUEIRA ESPORTES LTDA			50.679.578/0001-94
POSTE COM CATRACA, PARA COLOCAÇÃO DE F		1,00000	900,000	900,00
23/10/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
AREIA GROSSA		3,00000	79,000	237,00
23/10/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CIMENTO CP II E 32 - 50 KG		8,00000	37,000	296,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PEDRA CASCALHO		1,50000	125,000	187,50
23/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	995,000	1.990,00
23/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
BUZINA BIBI		1,00000	110,000	110,00
23/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
FAROL CAIO		1,00000	250,000	250,00
23/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		1,00000	9,500	9,50
23/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA FAROL		2,00000	64,500	129,00
23/10/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	115,000	230,00
23/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
CEBOLINHA DO ÓLEO		1,00000	355,000	355,00
23/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO DE AR		1,00000	187,000	187,00
23/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO DE OLEO		1,00000	165,000	165,00
23/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.150,000	1.150,00
23/10/2023	N.Z. DO NASCIMENTO SILVA - ME			56.962.707/0001-33
RAÇÃO PARA GATOS FILHOTES, LINHA PREMIU		2,00000	84,900	169,80
23/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ADESIVO P/ PVC COM PINCEL APLICADOR		2,00000	22,000	44,00
23/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ARAME RECOZIDO TORCIDO		6,00000	22,000	132,00
23/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
BOIA DE METAL 3/4		2,00000	15,000	30,00
23/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CABO PP 2 X 2,5 MM		45,00000	5,900	265,50
23/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CAP SOLDAVEL DE 25MM		5,00000	2,000	10,00
23/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ELETRODUTO CORRUGADO 3/4		150,00000	2,600	390,00
23/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
FITA ISOLANTE DE 20M		4,00000	8,500	34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25 MM	15,00000	2,800	42,00	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
JOELHO SOLDÁVEL COM BUCHA	1,00000	8,990	8,99	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
LIXA FERRO 100	3,00000	4,000	12,00	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
MANGUEIRA POLIETILENO, PRETA, 1"	4,00000	50,000	200,00	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
PLUGUE 3P 10 A MACHO	4,00000	9,000	36,00	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
PLUGUE ROSCAVEL 3/4	1,00000	1,200	1,20	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
REFLETOR MINI A LED 200W	5,00000	110,000	550,00	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
SERRA BIMETAL	1,00000	17,990	17,99	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
TE SOLDÁVEL	3,00000	12,000	36,00	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
TORNEIRA DE JARDIM	5,00000	10,000	50,00	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
TUBO PVC SOLDÁVEL 25 MM	10,00000	18,500	185,00	
23/10/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
VEDA ROSCA 50M	2,00000	8,000	16,00	
23/10/2023 OLE SPORTS CONFECCOES E COMERCIO DE ARTIGOS ESPOF			49.702.436/0001-11	
UNIFORME COMPLETO - FUTSAL	4,00000	1.595,880	6.383,52	
23/10/2023 OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08	
CONFEÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS	200,00000	1,100	220,00	
23/10/2023 PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	4,00000	200,000	800,00	
23/10/2023 RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36	
GRAMPO	2,00000	65,000	130,00	
23/10/2023 RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36	
MOLA DT	1,00000	650,000	650,00	
23/10/2023 RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36	
PINO DE CENTRO	1,00000	20,000	20,00	
23/10/2023 RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36	
PORCA SEXTAVADA DUPLA 12 MM X 1,5	1,00000	2,850	2,85	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PORCA SEXTAVADA DUPLA 18 MM		4,00000	5,980	23,92
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		5,00000	22,315	111,576
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, SUB-GRUPO NOBRE, CLASSE 01		74,00000	9,700	717,80
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		18,00000	13,700	246,60
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		260,00000	23,646	6.148,00
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ATUM RALADO, EM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBALAGEM 180G		8,00000	8,430	67,44
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		93,00000	5,500	511,50
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BALA MASTIGÁVEL SABOR IOGURTE		4,00000	2,640	10,56
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BANANA MAÇÃ		34,00000	4,500	153,00
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BATATA		80,00000	2,900	232,00
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400 GR		20,00000	4,750	95,00
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA SALGADA, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 100G		20,00000	5,680	113,60
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CEBOLA		4,50000	3,700	16,65
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CENOURA		23,50000	3,200	75,20
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		3,00000	3,500	10,50
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		340,00000	10,017	3.405,80
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		96,00000	5,641	541,50
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G		14,00000	3,900	54,60
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 3100 G		23,00000	37,800	869,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l		72,00000	7,300	525,60
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PIRULITO SABOR FRAMBOESA, PACOTE COM 60		2,00000	14,080	28,16
23/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TOMATE		71,50000	3,645	260,65
23/10/2023	VALERIA DA SILVA SANTOS UEMURA			33.077.247/0001-65
DOBRADIÇA 3 1/2"		10,00000	14,000	140,00
23/10/2023	VALERIA DA SILVA SANTOS UEMURA			33.077.247/0001-65
PORTA LISA ENCABEÇADA, MEDINDO 105 X 78 CM		4,00000	149,000	596,00
23/10/2023	VALERIA DA SILVA SANTOS UEMURA			33.077.247/0001-65
PORTA LISA ENCABEÇADA, MEDINDO 105 X 79 CM		5,00000	149,000	745,00
23/10/2023	VALERIA DA SILVA SANTOS UEMURA			33.077.247/0001-65
PORTA LISA ENCABEÇADA, MEDINDO 105 X 89 CM		5,00000	177,500	887,50
23/10/2023	VALERIA DA SILVA SANTOS UEMURA			33.077.247/0001-65
TRINCO TARJETA 3 1/2"		14,00000	9,000	126,00
23/10/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
BOBINA BVRD		1,00000	40,000	40,00
23/10/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00
23/10/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CLOBETASOL 0,05% + HIDROQUINA 4% + ALFAB		1,00000	45,000	45,00
23/10/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CURC 400 MG C/ 30 CP.		1,00000	60,000	60,00
23/10/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DISFOR COLAGENO PEPTIDIOS 40 MG C/ 30 CP		1,00000	129,900	129,90
23/10/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DULOXETINA 60 MG C/ 30 CP		1,00000	44,000	44,00
23/10/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		4,00000	25,000	100,00
23/10/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
TARFIC 0,1% POMADA		2,00000	82,250	164,50
25/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	135,000	135,00
25/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE ÓLEO		3,00000	75,000	225,00
25/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
ÓLEO 0W30 MOTOR		6,00000	70,000	420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	60,000	120,00
25/10/2023	ALDINEIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 30511395809			40.934.257/0001-35
LAVAGEM DE VEICULO		2,00000	70,000	140,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
BAQUELITE		1,00000	15,000	15,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
CABO DE PANELA		8,00000	22,500	180,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
INJETOR		2,00000	30,000	60,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
INJETOR COM PROLONGADOR		4,00000	50,000	200,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
LUVA		2,00000	30,000	60,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA PIGTAIL 1,00 M		8,00000	110,000	880,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
PESO PANELA DE PRESSÃO		1,00000	15,000	15,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
QUEIMADOR DUPLO		6,00000	150,000	900,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
REGISTRO		2,00000	65,000	130,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
REGULADOR DE PRESSÃO - 12 KG		1,00000	190,000	190,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
TAMPA PARA PANELA		1,00000	30,000	30,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
TE LATÃO		1,00000	89,000	89,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
UNIÃO		4,00000	30,000	120,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
VALVULA DE SEGURANÇA		2,00000	190,000	380,00
25/10/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
VALVULA PARA PANELA DE PRESSÃO		1,00000	10,000	10,00
25/10/2023	BIANCA AKEMI ARAUJO MIYASHIRO			39.365.460/0001-59
PLACA MERCOSUL (PAR)		7,00000	190,000	1.330,00
25/10/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
CARTUCHO PLASTICO PARA INSULINA 3.15 ML /		6,00000	169,000	1.014,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
LANCETA FASTCLIX ACCU-CHEK C/ 204		4,00000	158,160	632,64
25/10/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
PACOTE DE SERVIÇOS, CONTENDO PILHA, ADA		1,00000	292,000	292,00
25/10/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
SET DE INFUSAO P/ SICI FLEXLINK I - 08/60 ACCI		3,00000	1.047,000	3.141,00
25/10/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
TIRAS PARA GLICEMIA PERFORMA, CAIXA COM		18,00000	157,510	2.835,18
25/10/2023	CASA DAS MANGUEIRAS LTDA			08.946.494/0001-03
ABRAÇADEIRA FLEXÍVEL		1,00000	38,350	38,35
25/10/2023	CASA DAS MANGUEIRAS LTDA			08.946.494/0001-03
MANGUEIRA VÁCUO AR		1,50000	118,120	177,18
25/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BATENTE AMORTECEDOR		1,00000	122,000	122,00
25/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BUCHA DA BANDEJA DIANTEIRA		2,00000	63,000	126,00
25/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA		2,00000	82,000	164,00
25/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	43,000	86,00
25/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,00000	52,000	52,00
25/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	84,000	84,00
25/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		1,00000	50,000	50,00
25/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
PNEU 175.65.14		2,00000	395,000	790,00
25/10/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	550,000	550,00
25/10/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
SUPORTE DO BANCO		1,00000	985,000	985,00
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABACAXI PÉROLA		7,00000	4,470	31,29
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		28,00000	2,030	56,84
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		12,00000	5,400	64,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BANANA NANICA		8,00000	6,270	50,16
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		74,00000	3,461	256,10
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA, FORMATO GLOBULAR, CASCA COI		7,00000	2,630	18,41
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BRÓCOLIS NINJA, PESO POR UNIDADE MAIOR Ç		2,00000	19,160	38,32
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		17,50000	3,373	59,02
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		63,00000	3,130	197,22
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		66,00000	4,449	293,62
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
GOIABA VERMELHA, TAMANHO DE 50 A 60 MM, I		8,00000	4,640	37,12
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LARANJA		9,00000	2,110	18,99
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LIMÃO TAITI		1,00000	2,126	2,126
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MAÇA, FUJI OU GALA		4,00000	4,500	18,00
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT		3,00000	5,540	16,62
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		35,00000	5,400	189,00
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PERA		6,00000	8,070	48,42
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO VERDE, CABEÇA ARREDONDADA, PE		9,00000	2,900	26,10
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		70,00000	3,894	272,58
25/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
UVA		7,00000	9,870	69,09
25/10/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	340,535	681,07
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		1,00000	22,000	22,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		4,00000	34,000	136,00
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM/		6,00000	9,100	54,60
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONC., LATA		10,00000	7,650	76,50
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONCENTRA		40,00000	26,700	1.068,00
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		6,00000	5,380	32,28
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		4,00000	12,990	51,96
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FUBÁ, PACOTE COM 500 GRAMAS		4,00000	2,650	10,60
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
IOGURTE, SABOR MORANGO, SEM LACTOSE, EI		40,00000	4,200	168,00
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS		6,00000	7,680	46,08
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA		5,00000	16,820	84,10
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 5		5,00000	3,650	18,25
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MAIONESE DE LIMÃO, EMBLAGE M CONTENDO 5		2,00000	11,090	22,18
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l		6,00000	10,250	61,50
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PEITO DE FRANGO		3,00000	12,450	37,35
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PESCADO SEMI PROCESSADO, TILÁPIA, CORTA		3,00000	27,080	81,24
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		4,00000	2,050	8,20
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SARDINHA, AO MOLHO DE EXTRATO DE TOMAT		10,00000	12,900	129,00
25/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE TIPO TINTO, FRASCO COM 750 ML		4,00000	7,450	29,80
25/10/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
CABO 09 PARA TENS AZUL E VERDE - 02 VIAS		7,00000	105,000	735,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
CABO 38 PARA TENS PRETO E LARANJA - 02 VI		7,00000	105,000	735,00
25/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBAI		42,00000	53,960	2.266,32
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF		210,00000	5,600	1.176,00
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400		160,00000	5,600	896,00
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, P/		130,00000	5,600	728,00
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS		48,00000	5,000	240,00
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS		12,00000	6,774	81,291
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO SEM OVOS, TIPO ESPAGUETE, PAC		225,00000	6,500	1.462,50
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, TIPO AVE MARIA, SEM OVOS, PAC		120,00000	3,300	396,00
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS, PAC		100,00000	3,300	330,00
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500		120,00000	3,300	396,00
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
ORÉGANO, PACOTE COM 1KG		4,00000	30,000	120,00
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		148,00000	2,300	340,40
25/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML		192,00000	2,500	480,00
25/10/2023	IDEAL SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA			14.433.268/0001-21
BOMBA SUBMERSA PARA CLIMATIZADOR		1,00000	400,000	400,00
25/10/2023	IDEAL SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA			14.433.268/0001-21
CONTROLADOR ELETRÔNICO PARA CLIMATIZA		2,00000	1.560,000	3.120,00
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ALOPURINOL 100 MG C/ 30 CP		1,00000	6,580	6,58
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CYLOCORT POMADA		1,00000	31,980	31,98
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DIPROSONE POMADA		3,00000	24,180	72,54



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DORZAL MT COLIRIO		1,00000	37,480	37,48
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
HYDRAPORIN AI SABONETE		1,00000	42,180	42,18
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
JANUMET XR 50/1000 MG C/ 60 CP		2,00000	252,980	505,96
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LIPIKAR BAUME AP+		1,00000	84,980	84,98
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SUGANON 5 MG COM 30 CPS		1,00000	129,290	129,29
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TRIMBOW SPRAY		1,00000	343,890	343,89
25/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VITAMINA C 500 MG C/ 30 CP		2,00000	31,890	63,78
25/10/2023	J. G. PAULINO REFRIGERACAO LTDA			40.592.658/0001-54
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BEBEDOURO		2,00000	800,000	1.600,00
25/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		27,50000	3,850	105,88
25/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		89,00000	3,800	338,20
25/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		34,00000	2,750	93,50
25/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		27,50000	5,780	158,95
25/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO		36,50000	5,500	200,75
25/10/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		58,00000	2,800	162,40
25/10/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA		2,00000	425,650	851,30
25/10/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES		2,00000	688,400	1.376,80
25/10/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		4,00000	220,000	880,00
25/10/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DESENGRIPANTE 300 GR		1,00000	50,000	50,00
25/10/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FECHADURA RESIDENCIAL		3,00000	85,000	255,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PARAFUSO 3,5 X 40 CHIPBOARD CHATA		14,00000	0,350	4,90
25/10/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PREGO 12 X 12		1,00000	29,900	29,90
25/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ADAPTADOR		1,00000	30,000	30,00
25/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO FUNDIDO GALVANIZADA (FG) (3/4) X (		1,00000	20,000	20,00
25/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO FUNDIDO GALVANIZADA (FG) 18 X (3/		1,00000	22,000	22,00
25/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FLEXIVEL		2,00000	59,900	119,80
25/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO		0,60000	26,000	15,60
25/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
UNIÃO RAPIDA 12 MM		5,00000	8,000	40,00
25/10/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
CONFECÇÃO DE BANNER		1,00000	195,000	195,00
25/10/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECÇÃO DE BOLO		3,00000	35,000	105,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
COLA ADESIVO PARA- BRISA		1,00000	85,000	85,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO DE FREIO DIANTEIRO		4,00000	400,000	1.600,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO DE FREIO TRASEIRO		2,00000	320,000	640,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO FREIO TRASEIRO		2,00000	320,000	640,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	160,000	160,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	210,000	210,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE OLEO		1,00000	90,000	90,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO RACOR		1,00000	210,000	210,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		2,00000	345,000	690,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	370,000	370,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA TRASEIRA		1,00000	250,000	250,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JUNTA HOMOCINÉTICA LADO ESQUERDO		1,00000	490,000	490,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ÓLEO DE MOTOR		17,00000	35,000	595,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ÓLEO FREIO DOT 4		1,00000	47,000	47,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	350,000	350,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	250,000	250,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	933,333	2.800,00
25/10/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	305,000	610,00
25/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		2,00000	10,000	20,00
25/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA FAROL H7 12V 55W		1,00000	35,000	35,00
25/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA POSIÇÃO / FREIO 21W/5W		1,00000	10,000	10,00
25/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	128,333	385,00
25/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	88,400	88,40
25/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO DE AR		1,00000	96,200	96,20
25/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO INTERNO DE AR		1,00000	97,400	97,40
25/10/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	220,000	220,00
25/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
COMPRESSOR PARA AR CONDICIONADO		1,00000	3.200,000	3.200,00
25/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
CUBO DIANTEIRO		1,00000	199,000	199,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
ROLAMENTO DIANTEIRO		1,00000	310,000	310,00
25/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
ROLAMENTO TRASEIRO C/ CUBO E ABS		1,00000	498,000	498,00
25/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	545,000	1.090,00
25/10/2023	OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		950,00000	1,100	1.045,00
25/10/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
METOPROLOL, SUCCINATO 100 MG, LIBERAÇÃO		2.880,00000	0,604	1.739,52
25/10/2023	RICARDO PEIXOTO RODRIGUES 31331276837			23.789.844/0001-69
IMPRESSÃO DE FOTOS COLORIDAS 13X18 CM E		1.280,00000	3,560	4.556,80
25/10/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
MOLA AUXILIAR 76.20X19,8X1200 MM.		1,00000	1.023,000	1.023,00
25/10/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PINO CENTRO		1,00000	13,000	13,00
25/10/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PORCA SEXTAVADA 1/2		1,00000	2,000	2,00
25/10/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,00000	75,680	75,68
25/10/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE ÓLEO MOTOR		1,00000	92,610	92,61
25/10/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
LUBRIFICANTE ACD SINTÉTICO SAE		4,00000	74,000	296,00
25/10/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	90,000	90,00
25/10/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
VEDADOR NÃO ALVEOLAR		1,00000	21,770	21,77
25/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CEBOLA		3,50000	3,700	12,95
25/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CENOURA		7,00000	3,200	22,40
25/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TOMATE		7,00000	3,900	27,30
25/10/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	465,000	930,00
25/10/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		2,00000	640,000	1.280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		135,00000	16,000	2.160,00
25/10/2023	VALERIA DA SILVA SANTOS UEMURA			33.077.247/0001-65
DOBRADIÇA 3 1/2"		2,00000	14,000	28,00
25/10/2023	VALERIA DA SILVA SANTOS UEMURA			33.077.247/0001-65
PORTA LISA ENCABEÇADA, MEDINDO 105 X 89 C		3,00000	177,500	532,50
25/10/2023	VALERIA DA SILVA SANTOS UEMURA			33.077.247/0001-65
TRINCO TARJETA 3 1/2"		3,00000	9,000	27,00
25/10/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MG COM 30 C		2,00000	30,000	60,00
27/10/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
ÁGUA DESTILADA, EMBALAGEM DE 5 LITROS		120,00000	15,333	1.839,96
27/10/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
ESCOVA DE ROBSON PINCEL COM CERDAS DE		50,00000	1,470	73,50
27/10/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO, CAI		12,00000	14,900	178,80
27/10/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
OLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO, EM		20,00000	18,780	375,60
27/10/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
REVELADOR DENTAL, EMBALAGEM COM 475 ML		12,00000	11,190	134,28
27/10/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
SELANTE PARA FOSSULAS E FISSURAS FOTOP		1,00000	60,000	60,00
27/10/2023	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI			06.175.908/0001-12
SUGADORES CIRURGICOS DESCARTÁVEIS, EMI		20,00000	19,600	392,00
27/10/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		60,00000	12,350	741,00
27/10/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		60,00000	12,270	736,20
27/10/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA		140,00000	11,940	1.671,60
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		8,50000	2,029	17,25
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		6,00000	5,400	32,40
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		144,00000	5,400	777,60
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		16,00000	3,510	56,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		43,50000	2,700	117,45
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		12,50000	2,700	33,75
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		7,00000	3,060	21,42
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		16,00000	4,460	71,36
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	4,500	15,75
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		7,00000	2,360	16,52
27/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		34,00000	3,990	135,67
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ALPRAZOLAM 2 MG C/ 30 CP		1,00000	13,190	13,19
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKENE XP / VALPROATO DE SÓDIO 250 MG/		6,00000	21,950	131,70
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKOTE ER 250 MG COM 30 CPS		1,00000	59,890	59,89
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DIIDROEGOCRISTINA 10 MG + VITAMINA B2 40 M		1,00000	153,990	153,99
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ESCITALOPRAM 15 MG C/ 30 CP		1,00000	24,580	24,58
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
EUDOK 20 MG COM 30 COMPR		1,00000	24,580	24,58
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
EXODUS 10 MG C/ 30 CP		2,00000	12,260	24,52
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
FAMOTIDINA 40 MG + DIACEREINA 10 MG + CICL		1,00000	27,980	27,98
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LAMITOR CD 100 MG C/ 30 CP		1,00000	81,980	81,98
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LAMITOR CD 50 MG C/30 CP		3,00000	47,520	142,56
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS		2,00000	31,120	62,24
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MELATONINA 1MG/ML+CAMOMILA 10%+MELISS,		2,00000	32,000	64,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MELLERIL 50 MG COM 20 CAPS		6,00000	25,880	155,28
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
OLANZAPINA 2,5 MG C/ 30 CP		2,00000	25,380	50,76
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
PISA 1,5 MG C/30 CPS		3,00000	272,980	818,94
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
QUETIAPINA XR 50 MG C/ 30 CP		2,00000	92,390	184,78
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
TOPIRAMATO 50 MG + FLUNARIZINA 10 MG COM		1,00000	58,970	58,97
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLAFAXINA 37,5 MG C/30 CP		2,00000	17,860	35,72
27/10/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLIFT OD 150 MG COM 30 COMP		1,00000	109,890	109,89
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		66,00000	30,800	2.032,80
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA (PATINHO), EMBAL		60,00000	48,900	2.934,00
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		36,00000	31,500	1.134,00
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBAL		50,00000	53,960	2.698,00
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSC		58,00000	26,400	1.531,20
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM ISCAS (PATINHO), EMBAL		30,00000	61,500	1.845,00
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		120,00000	26,500	3.180,00
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM CUBOS, PACOTE COM 02		19,00000	37,000	703,00
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM TIRAS, PACOTE COM 02 Q		58,00000	37,000	2.146,00
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		310,00000	6,970	2.160,70
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
FÍGADO BOVINO FRESCO		22,00000	20,000	440,00
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,		20,00000	92,400	1.848,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/10/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
SALSICHA, EMBALAGEM A VÁCUO, PACOTE COI	6,00000	36,250	217,50	
27/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS	50,00000	5,000	250,00	
27/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	100,00000	2,300	230,00	
27/10/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML	48,00000	2,500	120,00	
27/10/2023	GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO			12.197.721/0001-12
LAMPADA LED 50W	10,00000	30,000	300,00	
27/10/2023	GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO			12.197.721/0001-12
LAMPADA LED 9 W	5,00000	4,000	20,00	
27/10/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OMEGA PLUS VITAFOR (900 + 660) COM 60 CP	1,00000	227,980	227,98	
27/10/2023	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA			11.145.401/0001-56
EQUIPO MACRO GOTAS FABRICADO EM PVC FL	360,00000	0,580	208,80	
27/10/2023	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA			11.145.401/0001-56
ESTETOSCÓPIO ADULTO SIMPLES	6,00000	9,200	55,20	
27/10/2023	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA			11.145.401/0001-56
FITA CIRURGICA, CONSTITUIDA DE RAYON VISC	300,00000	4,100	1.230,00	
27/10/2023	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA			11.145.401/0001-56
TESTE PARA ANTÍGENO (AG) DO COVID	100,00000	7,480	748,00	
27/10/2023	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA			11.145.401/0001-56
TIRAS TESTE PARA DETECÇÃO DE GRAVIDEZ	300,00000	0,540	162,00	
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ABRAÇADEIRA	2,00000	61,180	122,36	
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DO ESCAPAMENTO	1,00000	99,970	99,97	
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTUCHO DE FILTRO DECANTADOR	1,00000	132,820	132,82	
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CATALISADOR	1,00000	5.372,850	5.372,85	
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LIMPEZA DO COPO DO FILTRO DE COMBUSTÍVE	1,50000	325,000	487,50	
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SENSOR AVAL	1,00000	4.964,710	4.964,71	
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SENSOR DE TEMPERATURA	1,00000	2.659,590	2.659,59	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SUBSTITUIÇÃO DE FILTRO DE PARTICULAS		2,50000	325,000	812,50
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SUBSTITUIÇÃO DE Sonda AZOTTO		1,00000	317,500	317,50
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SUBSTITUIÇÃO DO CATALISADOR		4,00000	305,000	1.220,00
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SUBSTITUIÇÃO DO FILTRO DE COMBUSTÍVEL		0,50000	325,000	162,50
27/10/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
TUBO F PARTI		1,00000	5.787,200	5.787,20
27/10/2023	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
CONFECÇÃO DE CÉDULA ELEITORAL		5.000,00000	0,254	1.270,00
27/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA		2,00000	10,000	20,00
27/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
COXIM SILENCIOSO		1,00000	10,000	10,00
27/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
COXIM TRASEIRO		1,00000	10,000	10,00
27/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA PISCA 12 V 21 W		4,00000	10,000	40,00
27/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA POSIÇÃO / FREIO 21W/5W		2,00000	10,000	20,00
27/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LANTERNA TRASEIRA DIREITA		1,00000	105,000	105,00
27/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA		1,00000	110,000	110,00
27/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO		1,00000	150,000	150,00
27/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SILENCIOSO TRASEIRO		1,00000	220,000	220,00
27/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ACABAMENTO VÁLVULA		8,00000	55,000	440,00
27/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
REPARO VÁLVULA 1 1/2"		1,00000	69,000	69,00
27/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
VALVULA MICTORIO		3,00000	97,000	291,00
27/10/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0011-38
PROMEDIOL 200 MG/ML		2,00000	1.980,000	3.960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/10/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
SACO DE CIMENTO		50,00000	36,000	1.800,00
27/10/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
KIT TECLADO E MOUSE		5,00000	169,900	849,50
27/10/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
MOUSE COM FIO, USB		7,00000	26,900	188,30
27/10/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
SUORTE PARA NOTEBOOK		12,00000	61,900	742,80
27/10/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
TECLADO ERGONOMICO, USB		7,00000	48,900	342,30
27/10/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
DILTIAZEM,CLORIDRATO 60 MG		1.200,00000	0,190	228,00
27/10/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, 76 MM X 102 MM, BLC		2,00000	25,000	50,00
27/10/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, BLOCO COM 100 FOL		5,00000	10,000	50,00
27/10/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
CADERNO UNIVERSITÁRIO, TIPO ESPIRAL 10X1,		5,00000	24,630	123,15
27/10/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO		35,00000	260,000	9.100,00
31/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR		1,00000	120,000	120,00
31/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	70,000	70,00
31/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	500,000	500,00
31/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO		2,00000	65,000	130,00
31/10/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	56,667	170,00
31/10/2023	BIANCA AKEMI ARAUJO MIYASHIRO			39.365.460/0001-59
PLACA MERCOSUL (PAR)		1,00000	190,000	190,00
31/10/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		4,00000	168,750	675,00
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
DESLOCAMENTO/QUILOMETROS		1,00000	1.980,000	1.980,00
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
ELEMENTO 320/A7170		1,00000	381,250	381,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
FILTRO A/C 332/A9113		1,00000	136,450	136,45
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
FILTRO A/C 332/F8191		1,00000	104,060	104,06
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
FILTRO AR 32/925683		1,00000	164,120	164,12
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
FILTRO AR AR 32/925682		1,00000	312,620	312,62
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
FILTRO COMBUSTIVEL 320/A7170		1,00000	195,300	195,30
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
FILTRO HD 32/925346		1,00000	280,180	280,18
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
FILTRO MOTOR 320/B4420		1,00000	89,810	89,81
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
FILTRO TRANSMISSÃO 581/R5206		1,00000	108,820	108,82
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
ÓLEO ACTIOIL		1,00000	180,410	180,41
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
ÓLEO MOTOR 4001/1820		1,00000	535,470	535,47
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
PANO LIMPEZA		20,00000	1,530	30,60
31/10/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0096-52
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.000,000	1.000,00
31/10/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
LANCHE (X-BACON)		35,00000	29,000	1.015,00
31/10/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
LANCHE (X-TUDO)		21,00000	30,000	630,00
31/10/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
REFRIGERANTE DE 2 LITROS		6,00000	13,000	78,00
31/10/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
REFRIGERANTE LATA 350ML		15,00000	6,000	90,00
31/10/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
SUCO		10,00000	14,000	140,00
31/10/2023	DANIELA DA SILVA MAQUINAS			10.752.908/0001-05
BATERIA 18,5 HP TF		1,00000	460,000	460,00
31/10/2023	DANIELA DA SILVA MAQUINAS			10.752.908/0001-05
BICO INJETOR		1,00000	145,800	145,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	DANIELA DA SILVA MAQUINAS			10.752.908/0001-05
BOMBA INJETORA		1,00000	214,900	214,90
31/10/2023	DANIELA DA SILVA MAQUINAS			10.752.908/0001-05
FILTRO DE COMBUSTÍVEL		1,00000	18,500	18,50
31/10/2023	DANIELA DA SILVA MAQUINAS			10.752.908/0001-05
OLEO 15W40 MOTOR DIESEL URANIA 3000 SE		2,00000	38,000	76,00
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		15,50000	2,030	31,46
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA		10,00000	4,200	42,00
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		49,00000	5,400	264,60
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		18,00000	5,400	97,20
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A		52,00000	2,030	105,56
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		89,00000	3,510	312,38
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		8,50000	2,700	22,95
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		51,00000	2,700	137,70
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		59,50000	3,060	182,07
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE		4,00000	5,250	21,00
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		34,00000	4,460	151,64
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		7,00000	4,500	31,50
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		7,00000	2,360	16,52
31/10/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		100,00000	3,990	399,01
31/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		42,00000	19,890	835,38
31/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BOLO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 300 GF		4,00000	11,100	44,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CACAU EM PÓ, 80%, PACOTES COM 1 QUILO CA		9,00000	47,300	425,70
31/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON		6,00000	36,700	220,20
31/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		6,00000	28,000	168,00
31/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400 GRA		10,00000	16,000	160,00
31/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE SEM LACTOSE, SEM SOJA, EMBALAGEM C		12,00000	8,440	101,28
31/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR		90,00000	23,600	2.124,00
31/10/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		10,00000	8,640	86,40
31/10/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALÇA SERVIÇO, COM ELASTANO		3,00000	59,900	179,70
31/10/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
VASSOURÃO PARA GARI COM CABO		20,00000	38,000	760,00
31/10/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
GARFO DESCARTÁVEL, MATERIAL RESISTENTE		2,00000	3,500	7,00
31/10/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE C/50 UNIDAD		10,00000	1,200	12,00
31/10/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PRATO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10 UNIDAI		10,00000	1,750	17,50
31/10/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QL		15,00000	19,980	299,70
31/10/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS DE BO,		12,00000	4,503	54,03
31/10/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
ABRACADEIRA SEM FIM		3,00000	5,000	15,00
31/10/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
ÁGUA DESMERALIZADA PARA RADIADOR		1,00000	10,000	10,00
31/10/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
CONEXÃO ÁGUA		1,00000	45,000	45,00
31/10/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	224,000	448,00
31/10/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		8,00000	156,250	1.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	975,000	975,00
31/10/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
CONJUNTO PINÇA FREIO DIANTEIRO		1,00000	2.480,000	2.480,00
31/10/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		2,00000	108,000	216,00
31/10/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		23,00000	410,000	9.430,00
31/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FILTRO DE AR		1,00000	160,000	160,00
31/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FILTRO DE GASOLINA		1,00000	65,000	65,00
31/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FILTRO DE OLEO		1,00000	70,000	70,00
31/10/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ÓLEO 20W50		2,00000	40,000	80,00
31/10/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	3.490,000	3.490,00
31/10/2023	MARCIO DE ANDRADE LYRA JUNIOR 50520681827			44.271.761/0001-53
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.333,000	1.333,00
31/10/2023	MARCO ANTONIO DE SOUZA 08199209836			16.691.509/0001-68
PROPAGANDA VOLANTE		28,00000	40,000	1.120,00
31/10/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		4,00000	35,000	140,00
31/10/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE PÃO DE MEL		65,00000	6,000	390,00
31/10/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE PEDAÇOS DE BOLO		400,00000	4,000	1.600,00
31/10/2023	MATTOS CARMO COMERCIO E SERVIÇOS EM BICICLETARIA L			54.256.367/0001-08
CAMARA DE AR		1,00000	70,000	70,00
31/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMÁTICO 2 FUROS COM TERMINAL		1,00000	250,000	250,00
31/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMATICO PARTIDA		1,00000	440,000	440,00
31/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUXILIAR DELCO		1,00000	220,000	220,00
31/10/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BENDIX PARTIDA		1,00000	465,000	465,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
CARCAÇA BOBINA	1,00000	550,000	550,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
FAROL AUXILIAR	1,00000	150,000	150,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
FUSIVEL LAMINA	2,00000	2,500	5,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
INDUZIDO	1,00000	490,000	490,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
INDUZIDO PARTIDA	1,00000	480,000	480,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA 24V	2,00000	35,000	70,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4	1,00000	35,000	35,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA	1,00000	10,000	10,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
MOLDURA ABERTA BOTÃO PAINEL	1,00000	20,000	20,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
MOTOR VENTILADOR EXAUSTOR AR CONDICIOI	1,00000	400,000	400,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
PALHETA DO PARABRISA	2,00000	65,000	130,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
PORTA ESCOVA	1,00000	160,000	160,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
PORTA ESCOVA PARTIDA	1,00000	115,000	115,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
RELE PISCA	1,00000	35,000	35,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
ROLAMENTO ESFERA	1,00000	40,000	40,00	
31/10/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	7,00000	195,714	1.370,00	
31/10/2023 Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04	
DESENGORDURANTE	1,00000	40,300	40,30	
31/10/2023 Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04	
ELEMENTO FILTRANTE	1,00000	265,830	265,83	
31/10/2023 Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04	
FILTRO COMBUSTIVEL	1,00000	104,220	104,22	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04
FILTRO CONJUNTO DE AR		1,00000	175,390	175,39
31/10/2023	Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	92,110	92,11
31/10/2023	Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04
JUNTA DE VEDAÇÃO		1,00000	15,860	15,86
31/10/2023	Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04
KIT LUBRIFICAÇÃO		1,00000	68,790	68,79
31/10/2023	Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04
LIMPADOR SISTEMA		1,00000	173,350	173,35
31/10/2023	Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04
OLEO MOTOR		7,40000	55,609	411,51
31/10/2023	Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	470,000	470,00
31/10/2023	Much Concessionaria de Autos LTDA			44.904.303/0001-04
SILENCIADOR		1,00000	35,000	35,00
31/10/2023	N.Z. DO NASCIMENTO SILVA - ME			56.962.707/0001-33
RAÇÃO PARA GATOS FILHOTES, LINHA PREMIU		18,00000	84,900	1.528,20
31/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LAMPADA BULBO LED 50 W		30,00000	42,000	1.260,00
31/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
PLAFON BRANCO		14,00000	6,500	91,00
31/10/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
VENTILADOR DE TETO		3,00000	260,000	780,00
31/10/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATIVEL HP LASERJET PRO 400 - C		25,00000	25,000	625,00
31/10/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL SAMSUNG D203		5,00000	53,000	265,00
31/10/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
BOLO DE MASSA DE CHOCOLATE COM RECHEIO		138,00000	48,600	6.706,80
31/10/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, COM APROX. 50 GRAMAS		9,00000	14,160	127,44
31/10/2023	NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI			27.435.570/0001-60
ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PA		150,00000	64,950	9.742,50
31/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
ADITIVO RADIADOR		1,00000	35,000	35,00
31/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
ÁGUA PARA RADIADOR		1,00000	70,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
BICO INJETOR		4,00000	308,000	1.232,00
31/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
CABO DA PORTA		1,00000	159,000	159,00
31/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
COXIM DO RADIADOR		1,00000	219,000	219,00
31/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
KIT BOTÃO ELÉTRICO		1,00000	189,000	189,00
31/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
KIT CILINDRO DA PORTA		1,00000	82,000	82,00
31/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
MAÇANETA DA PORTA		1,00000	25,000	25,00
31/10/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.894,500	3.789,00
31/10/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE MULTIFOCAL: LENTES OFTÁLMICAS DE F		14,00000	179,000	2.506,00
31/10/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		4,00000	8,596	34,386
31/10/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	240,000	240,00
31/10/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO		1,00000	155,000	155,00
31/10/2023	PURO LEITE DISTRIBUIDORA DE FRIOS E LATICÍNIOS LTD			51.059.860/0001-31
BEBIDA LÁCTEA, SABOR A ESCOLHER, EMBALA		1.213,00000	6,680	8.102,84
31/10/2023	PURO LEITE DISTRIBUIDORA DE FRIOS E LATICÍNIOS LTD			51.059.860/0001-31
LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C		4.125,00000	6,680	27.555,00
31/10/2023	R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA			15.008.812/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	280,000	280,00
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
AGUA MINERAL 1,5 LITROS		50,00000	4,800	240,00
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
BAGUETE RECHEADO		35,00000	34,900	1.221,50
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
BOLO SIMPLES, FORMA REDONDA COM FURO N		20,00000	34,900	698,00
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
CROISSANT		150,00000	3,500	525,00
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
LANCHE - PÃO FRANCÊS, QUEIJO E PRESUNTO		200,00000	3,950	790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA		850,00000	1,800	1.530,00
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA COM PATÊ DE FRANGO		910,00000	1,800	1.638,00
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA RECHEADO		250,00000	1,800	450,00
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 5		1.172,00000	18,900	22.150,80
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO TIPO HAMBÚRGUER, PESANDO NO MÍNIMC		317,00000	18,900	5.991,30
31/10/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO TIPO HOT-DOG, PESANDO NO MÍNIMO, 80 C		406,50000	18,900	7.682,85
31/10/2023	RENATA NASCIMENTO BATISTA BOAVENTURA 15805872838			21.079.690/0001-96
CONFEÇÃO DE BOLO		8,00000	45,000	360,00
31/10/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS DE BO,		60,00000	6,000	360,00
31/10/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
BROCHA GRANDE		15,00000	11,500	172,50
31/10/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
CAL PARA PINTURA		50,00000	18,900	945,00
31/10/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
VASSOURÃO PARA GARI COM CABO		2,00000	32,000	64,00
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECCOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
AFIADOR DE FACA		1,00000	16,900	16,90
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECCOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
BACIA MÉDIA		1,00000	23,900	23,90
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECCOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
BACIA PEQUENA		2,00000	15,900	31,80
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECCOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
ESCORREDOR DE ARROZ		1,00000	8,900	8,90
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECCOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
ESCORREDOR DE MACARRÃO		1,00000	22,900	22,90
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECCOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
FACA		1,00000	16,900	16,90
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECCOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
KIT TAPETES PARA COZINHA		2,00000	41,900	83,80
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECCOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
TAPETE ANTIADERENTE		4,00000	19,900	79,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
TAPETE ANTIADERENTE, ESTAMPADO, INFANTI		2,00000	56,900	113,80
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA, TAM. MÉDI		4,00000	14,900	59,60
31/10/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA, TAM. PEQL		2,00000	4,500	9,00
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		40,00000	22,315	892,608
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, SUB-GRUPO NOBRE, CLASSE 0		26,00000	9,700	252,20
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		70,00000	13,700	959,00
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		30,00000	26,000	780,00
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		25,00000	5,500	137,50
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 40		20,00000	5,680	113,60
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		20,00000	5,220	104,40
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 2 KG		36,00000	29,600	1.065,60
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS		25,00000	7,800	195,00
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		13,00000	3,500	45,50
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		90,00000	4,850	436,50
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G		14,00000	3,900	54,60
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 3100 (		57,00000	37,800	2.154,60
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9		380,00000	7,300	2.774,00
31/10/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		120,00000	16,820	2.018,40
31/10/2023	SORRI-BAURU			47.641.907/0001-01
CALÇADO ANATÔMICOS C/ PALMILHAS P/ PÉS N		1,00000	631,000	631,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2023

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/10/2023	SORRI-BAURU			47.641.907/0001-01
PALMILHAS SOB MEDIDA (PAR)		1,00000	300,000	300,00
31/10/2023	SORVETES THATY LTDA			03.407.928/0001-83
PICOLÉ DE LEITE		1.670,00000	1,000	1.670,00
31/10/2023	SORVETES THATY LTDA			03.407.928/0001-83
SORVETE DE MASSA		428,00000	9,000	3.852,00
31/10/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		19,00000	460,000	8.740,00
31/10/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
CONJUNTO PLATINA		1,00000	365,000	365,00
31/10/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
MOTOR HODOMETRO		1,00000	268,890	268,89
		462.685,070	217.660,971	995.087,508